






 

1 

GRF-F-089 V03 

1- 
 

Armenia  
PARA: Claudia Isabel Parra Ortiz, Coordinador Grupo de Apoyo Administrativo Mixto SENA Regional 
Quindío 

DE: ORDENADOR DEL GASTO 
 
ASUNTO: Pago orden de compra No. 123619, Factura No. RYJ 995 Valor total                                                                  
$  95.801.816,14  objeto del contrato “Contratar la prestación del Servicio Integral de Aseo, Cafetería 
y Mantenimiento” 
 
Como ordenador del Gasto Autorizo el registro presupuestal del gasto, el registro de la obligación 
y el pago, así: 
 
NOMBRE DE LA PERSONA JURIDICA O NATURAL: UNION TEMPORAL R&J 2022 
CEDULA O NIT:  901677477-3 
TIPO DE DOCUMENTO CONTRACTUAL Otro OC 123619 
 
 CONCEPTO DEL PAGO: “Cuarto Pago Contratar la prestación del Servicio Integral de Aseo, Cafetería 
y Mantenimiento abril 2024” 
 
Valor antes de IVA  $ 94.175.154,38 
Valor del IVA             $    1.626.661,76 
Valor Total Notas Crédito  $  
Valor total Notas Debito      $ 
Valor total Pago   $ 95.801.816,14 
 
El pago debe realizarse teniendo en cuenta los datos en la siguiente tabla: 
 
TABLA No. 1 Registro Presupuestal número 1424 de 2024 
 

Dependencia  Posición del Gasto  Fuente   Recurso  Situación  PAC  

101000 

C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 
ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
INTEGRAL - FORTALECIMIENTO 
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DEL SENA 
NACIONAL 

NACION  10 CFS 95.801.816,14 

Total  $ 95.801.816,14  
 
 
 



 

2 

GRF-F-089 V03 

 
Registrar USO PRESUPUESTAL a aplicar   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
El giro de los recursos debe realizarse a la cuenta de ahorros N.º 9600301361 del banco 
BANCO DAVIVIEDA SAS , a nombre de UNION TEMPORAL R&J 2022, NIT 901677477-3 
 
 RELACION DE DOCUMENTOS  
  

1. Formato GRF - F- 089 
2. FACTURA No. RYJ 995 
3. REGISTRO PRESUPUESTAL QUE AMPARA EL PAGO  
4. CERTIFICADO DEL PAGO APORTES PARAFISCALES 
5. Certificado Cuenta Bancaria 
6. RUT  
7. RELACION NOTAS DE ALMACEN  
8. NOTAS DE ALMACEN  
9. CERTIFICADO DE RECIBIDO A SATISFACCION 

  
Atentamente,  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Numero
 

USO 
PRESUPUES

TAL 

DESCRIPCION 
USO 

PRESUPUESTAL 

VALOR CONCEPTO 

A-02-02-02-
008-005-03 

SERVICIOS DE 
LIMPIEZA    89.935.033,88 Subtotal 

A-02-02-01-
003-008-09 

OTROS 
ARTÍCULOS 
MANUFACTURADO
S   N.C.P. 

 
4.240.120.50 

Subtotal 

A-02-02-02-
008-005-03 

SERVICIOS DE 
LIMPIEZA 

1.626.661,76 IVA  

HENRY FERNANDEZ HERNANDEZ 
Director Regional Quindío 
Avenida Centenario 44 Norte 15 
Tel.: +57 (1) 5461500 IP 62881 
hfernandez@sena.edu.co 
 Armenia 
  

mailto:hfernandez@sena.edu.co


UNION TEMPORAL RyJ 2022
NIT 901.677.477-3
CRA 66 No 12 16

Tel: (601) 3118463224
Bogotá - Colombia

representacionesdjesca@gmail.com

Factura electrónica de venta
No. RYJ 995

Señores SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

NIT 899.999.034-1 Teléfono (000) 0000000 - Ext. 000

Dirección Calle 57 No. 8-69 Ciudad Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura

Generación 15/05/2024, 11:28

Expedición 15/05/2024, 11:28

Vencimiento 15/06/2024

Ítem Descripción Cantidad Unidad de medida Vr. Unitario Vr. Bruto

1 Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo (Servicio) 22.00 Mes 2,465,868.37 54,249,104.14

2 Operario de mantenimiento Tiempo Completo (Servicio) 4.00 Mes 2,465,868.37 9,863,473.48

3 Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas
Tiempo Completo (Servicio) 6.00 Mes 2,465,868.37 14,795,210.22

4 Coordinador de trabajo en alturas Tiempo Completo (Servicio) 1.00 Mes 2,465,868.37 2,465,868.37

5 Bienes de Aseo y Cafetería 1.00 Unidad 4,240,120.50 4,240,120.50

Total items: 5

Valor en Letras:
Noventa y cinco millones ochocientos un mil ochocientos dieciseis pesos m/cte con
catorce cent.

Condiciones de Pago:
Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-06-15 por $ 95,801,816.14

Observaciones:
La presente factura cambiaria de compraventa se asimila en todos sus efectos a un
titulo valor, Art. 628 y 779 del código de comercio Art 5 de ley 1231 del 17 de 2008-
En caso de mora se causara el interés autorizado por la ley – se hace constar que
la firma de la persona distinta del comprador implica que dicha está autorizada
expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al
comprador- recibí de conformidad el servicio que se trata en esta factura.
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PRESTADO DURANTE EL MES
DE ABRIL DE 2024 SEGUN ORDEN DE COMPRA 123619 REGION 4
#$36-02-00-063-000000;123619;ciparrao@sena.edu.co#$

CONSIGNAR EN BANCO DAVIVIENDA
CTA AHORROS No 009600301361

Total Bruto 85,613,776.71

Administración 5.00% 4,280,688.84

Imprevistos 2.00% 1,712,275.53

Utilidad 3.00% 2,568,413.30

IVA 19% 1,626,661.76

Total a Pagar 95,801,816.14

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización Electrónica 18764061873480 aprobado en 20231213 prefijo RYJ desde el número 501

al 1000 Vigencia: 12 Meses
Responsable de IVA - Actividad Económica 8121 Limpieza general interior de edificios Tarifa 9.66

CUFE: 9435d342ca1b3cdc3c1e248e9401edfd693886c65651d7c2ef840270fd95602845c0b11e9a63e8fefaa325524b000184

15/5/24, 11:28 Factura - iSiigo

1/1



 

No. Bien Cantidad 
 Mensual

Precio 
incremento 

2024
Total

4 Jabón para loza 4 (Compra) 8 $ 4.171,76 $ 33.374,11
10 Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) 9 $ 1.731,87 $ 15.586,82
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) 12 $ 4.402,07 $ 52.824,86
19 Líquido desengrasante (Compra) 8 $ 5.618,36 $ 44.946,86
21 Detergente multiusos en polvo (Compra) 13 $ 3.130,05 $ 40.690,68
22 Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) 15 $ 4.468,46 $ 67.026,89
27 Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) 7 $ 3.420,19 $ 23.941,34
30 Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) 35 $ 3.821,79 $ 133.762,82
36 Creolina 2 (Compra) 1 $ 9.061,50 $ 9.061,50
44 Cera polimérica (Compra) 8 $ 14.457,74 $ 115.661,95
49 Mantenedor de pisos (Compra) 8 $ 13.553,73 $ 108.429,80
50 Removedor de cera (Compra) 4 $ 6.053,24 $ 24.212,95
51 Abrillantador para piso laminado (Compra) 2 $ 4.956,94 $ 9.913,88
55 Varsol ecológico 2 (Compra) 10 $ 12.204,66 $ 122.046,64
56 Desmanchador multiusos (Compra) 4 $ 6.007,78 $ 24.031,11
60 Ambientador 1 (Compra) 7 $ 4.517,64 $ 31.623,45
62 Insecticida 1 (Compra) 2 $ 8.109,45 $ 16.218,90
65 Limpiones 2 (Compra) 20 $ 1.158,91 $ 23.178,29
69 Bayetilla 1 (Compra) 10 $ 1.236,18 $ 12.361,75

71
Toalla en tela blanca para pisos por metro (repuesto de 

haraganes) (Compra) 4 $ 2.967,17 $ 11.868,68

72 Paño absorbente multiusos 1 (Compra) 10 $ 1.154,87 $ 11.548,71
77 Esponjilla 3 (Compra) 20 $ 217,69 $ 4.353,72
79 Esponjilla 5 (Compra) 12 $ 166,98 $ 2.003,76
84 Escoba 3 (Compra) 15 $ 1.790,83 $ 26.862,39
85 Escoba 4 (Compra) 7 $ 1.910,21 $ 13.371,50
88 Mango madera escoba 1 (Compra) 7 $ 1.210,82 $ 8.475,76
89 Cepillos 1 (Compra) 4 $ 1.119,90 $ 4.479,61
91 Cepillos 3 (Compra) 4 $ 2.419,90 $ 9.679,59
93 Trapero 2 (Compra) 16 $ 4.060,30 $ 64.964,77
97 Mango madera trapero (Compra) 4 $ 1.210,82 $ 4.843,29
98 Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) 4 $ 2.120,03 $ 8.480,13
106 Bolsas plásticas 1 (Compra) 26 $ 477,34 $ 12.410,71
107 Bolsas plásticas 2 (Compra) 8 $ 555,14 $ 4.441,14
108 Bolsas plásticas 3 (Compra) 22 $ 555,14 $ 12.213,13
109 Bolsas plásticas 4 (Compra) 14 $ 408,27 $ 5.715,78
112 Bolsas plásticas 8 (Compra) 38 $ 1.001,55 $ 38.058,95
113 Bolsas plásticas 9 (Compra) 22 $ 1.062,20 $ 23.368,44
114 Bolsas plásticas 10 (Compra) 22 $ 1.062,20 $ 23.368,44
115 Bolsas plásticas 11 (Compra) 13 $ 1.133,02 $ 14.729,20
118 Bolsas plásticas 15 (Compra) 30 $ 1.058,10 $ 31.743,11
119 Bolsas plásticas 16 (Compra) 28 $ 1.117,11 $ 31.279,21
120 Bolsas plásticas 17 (Compra) 28 $ 1.117,11 $ 31.279,21
121 Bolsas plásticas 18 (Compra) 4 $ 1.191,59 $ 4.766,36
125 Bolsas plásticas 22 (Compra) 32 $ 2.217,84 $ 70.970,80
126 Bolsas plásticas 23 (Compra) 28 $ 2.217,84 $ 62.099,45
127 Bolsas plásticas 24 (Compra) 28 $ 1.748,21 $ 48.949,79
128 Bolsas plásticas 25 (Compra) 5 $ 2.365,69 $ 11.828,47
143 Papel higiénico 3 (Compra) 100 $ 5.783,10 $ 578.309,76
150 Toallas para manos 5 (Compra) 80 $ 3.403,80 $ 272.303,90
156 Vasos biodegradables 2 (Compra) 20 $ 4.006,20 $ 80.124,10
160 Servilleta papel (Compra) 4 $ 1.336,71 $ 5.346,85
162 Filtro para greca 2 (Compra) 8 $ 1.977,53 $ 15.820,25
166 Papel Aluminio 2 (Compra) 1 $ 12.658,12 $ 12.658,12
170 Café 1 (Compra) 90 $ 10.413,02 $ 937.171,62
175 Azúcar 1 (Compra) 38 $ 4.665,16 $ 177.276,20
184 Aromática (Compra) 50 $ 972,87 $ 48.643,42
193 Agua potable 4 (Compra) 60 $ 7.787,84 $ 467.270,40
196 Cepillo para paredes y techos (Compra) 4 $ 2.803,69 $ 11.214,75
203 Rastrillo 1 (Compra) 4 $ 6.064,22 $ 24.256,88
205 Recogedor de basura 1 (Compra) 5 $ 1.637,45 $ 8.187,26
207 Atomizadores (Compra) 10 $ 1.193,34 $ 11.933,38
247 Haraganes 4 (Compra) 4 $ 6.310,92 $ 25.243,68
249 Balde (Compra) 4 $ 2.898,11 $ 11.592,42

$ 4.194.401,67
365 Greca para tintos 2 (Arrendamiento) 3 $ 14.277,43 $ 42.832,09
376 Estufa 2 (Arrendamiento) 1 $ 2.886,74 $ 2.886,74

$ 4.240.120,50

INGRESO ALMACEN 

TOTAL BIENES ASEO Y CAFETERIA

BIENES DE ASEO Y CAFETERIA ABRIL 



REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO

Con base en el CDP No: 1224  de fecha 2024-01-10. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Número: 1424 Fecha Registro: 2024-01-18 Unidad / Subunidad Ejecutora: 36-02-00-063-000000  SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION REGIONAL

Vigencia Presupuestal Actual Estado: Generado Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00

Valor Inicial: 772.603.224,80 Valor Total Operaciones: 0,00 Valor Actual: 772.603.224,80 Saldo x Obligar: 772.603.224,80

TERCERO ORIGINAL

Identificación: NIT 0901677477 Razón Social: UNION TEMPORAL R&J 2022 Medio de Pago: Abono en cuenta

CUENTA BANCARIA

Número: 9600301361 Banco: BANCO DAVIVIENDA S.A. Tipo: Ahorro Estado: Registrada

ORDENADOR DEL GASTO

Identificación: 7538875 Nombre: HENRY  FERNANDEZ HERNANDEZ Cargo: DIRECTOR REGIONAL QUINDIO

CAJA MENOR VIÁTICOS DOCUMENTO SOPORTE

Identificación: Fecha de 
Registro: Genera Viáticos: No Num. Solicitud de 

Comisión: Número: 123619 Tipo: ORDEN DE 
COMPRA Fecha: 2024-01-18

ÍTEM PARA AFECTACIÓN DE GASTO

DEPENDENCIA POSICIÓN CATÁLOGO DE GASTO FUENTE RECURSO SITUAC.

101000  DESPACHO 
DIRECCION

C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 
ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
INTEGRAL - FORTALECIMIENTO 
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DEL SENA 
NACIONAL

Nación 10 CSF FECHA OPERACIÓN VALOR INICIAL VALOR 
OPERACIÓN VALOR ACTUAL SALDO X OBLIGAR

772.603.224,80 0,00

Total: 772.603.224,80 0,00 772.603.224,80 772.603.224,80

Objeto: SERVICIO ASEO: CONTRATAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERÍA Y MANTENIMIENTO DE LA REGIONAL QUINDÍO 63-9-2024-000273

Usuario Solicitante:

Unidad ó Subunidad 
Ejecutora Solicitante:

SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

Fecha y Hora Sistema: 2024-01-18-10:08 a. m.

36-02-00-063-
000000

MHcburgos CLAUDIA MARCELA BURGOS ALZATEReporte Compromiso Presupuestal de Gasto 
Comprobante

1 de 2Página



PLAN DE PAGOS

DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR LINEA DE PAGO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-02-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-03-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-04-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-05-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-06-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-07-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-08-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-09-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)

2 de 2Página



 

  
Carrera 66 No. 12 – 16 - Bogotá D.C.  – Teléfono: 46739690 

 

 

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA 

UNION TEMPORAL R&J 2022 

NIT 901.677.477-3 

 

CERTIFICA QUE: 

1. La UNION TEMPORAL R&J 2022 Identificada con NIT. 901.677.477-3 ha 
realizado los pagos a los aportes a los Sistemas de Seguridad Social Integral, 
pensiones y riesgos profesionales, y aportes a las cajas de compensación 
Familiar se encuentra al día en los últimos 6 meses de conformidad con la 
reglamentación vigente. 

 
2. La unión temporal se encuentra exonerada del pago de la cotizaciones al régimen 

contributivo de salud y aportes parafiscales ICBF Y SENA según el Artículo 114-1 
del estatuto tributarios el cual establece “Estarán exoneradas del pago de los 
aportes parafiscales a favor del Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA), del 
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y las cotizaciones al 
Régimen Contributivo de Salud, las sociedades y personas jurídicas y 
asimiladas contribuyentes declarantes del impuesto sobre la renta 
y complementarios, correspondientes a los trabajadores que devenguen, 
individualmente considerados, menos de diez (10) salarios mínimos 
mensuales legales vigentes.”  

 

Se expide la presente a solicitud del interesado a los (3) días del mes de Mayo 
de dos mil veinticuatro (2024).                    

 
 
 
 
 

____________________________ 
Tatiana Julieth Chacón Quintero 

C.C 1.014.195.851 de Bogotá D.C. 

Representante legal 

Unión Temporal R&J 2022 

NIT 901.677.477-3 

Cr 66 No 12 – 16 

Celular: 3118463224 - 3052626574 

Ciudad: Bogotá D.C. 

Correo Electrónico: licitacionesutryj2022@gmail.com 



CERTIFICACION

BOGOTA D.C., DISTRITO CAPITAL, 26/04/2024

Por medio de la presente hacemos constar que nuestro cliente  UNION TEMPORAL R&J
2022  con NIT 901.677.477-3 posee en el Banco Davivienda:

CUENTA DE AHORROS DAMAS
Número 009600301361

Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA



27. Fecha expedición

  

Exportadores

Para uso exclusivo de la DIAN

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV

    

984. Nombre

51. Código

38. País

  

56. Tipo

985. Cargo

50. Código

  

4. Número de formulario

36. Nombre comercial 37. Sigla

53. Código

59. Anexos          SI NO 61. Fecha

55. Forma

57. Modo

58. CPC

60. No. de Folios:

Ocupación

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Actividad secundaria Otras actividades

49. Fecha inicio actividad48. Código 1 2

Lugar de expedición 28.  País

Actividad principal

Actividad económica

47. Fecha inicio actividad46. Código

1 2 3

35. Razón social

31. Primer apellido  32. Segundo apellido 33. Primer nombre

52. Número 
establecimientos

24. Tipo de contribuyente

12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

34. Otros nombres

25. Tipo de documento

29. Departamento

26. Número de Identificación

39. Departamento

Firma del solicitante:

2. Concepto

19 20 21 22 23 24 25 26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

54. Código

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Responsabilidades, Calidades y Atributos

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripción en el Registro Único Tributario -RUT-, tendrá vigencia indefinida y en consecuencia no se exigirá su renovación

    

40. Ciudad/Municipio

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.  

Firma autorizada:

IDENTIFICACIÓN

41. Dirección principal

ExportadoresUsuarios aduaneros

UBICACIÓN

30. Ciudad/Municipio

42. Correo electrónico

44. Teléfono 143. Código postal 45. Teléfono 2

CLASIFICACIÓN

Actualización de oficio1 3

14914972754

     9 0 1 6 7 7 4 7 7 3 Impuestos de Bogotá 3 2

Persona jurídica 1                               

           

UNION TEMPORAL R&J 2022

COLOMBIA 1 6 9 Bogotá D.C. 1 1 Bogotá, D.C. 0 0 1

CR  66   12   16
licitacionesutryj2022@gmail.com

                3 1 1 8 4 6 3 2 2 4       3 0 5 2 6 2 6 5 7 4

8 1 2 1 2 0 2 2 1 0 2 7 8 1 2 9 2 0 2 2 1 0 2 7 4 6 9 0 4 6 4 9          

07- Retención en la fuente a título de  rent
7  

14- Informante de exogena

1 4

42- Obligado a llevar contabilidad 

4 2

48 - Impuesto sobre las ventas - IVA

4 8

52 - Facturador electrónico

5 2

55 - Informante de Beneficiarios Finales

5 5                                         

                              

                              
  

   

      

 X   0 2023 - 05 - 17 / 12 : 58: 48

ACTUACIÓN DE OFICIO AUTOMÁTICA

Fecha generación documento PDF: 20-03-2024 09:08:42AM



67. Sociedades y organismos 
extranjeros

Página                           de

95. Número de Identificación Tributaria (NIT) de la 
Matriz o Controlante

   Espacio reservado para la DIAN

68. Sin personería jurídica

93. Vinculación 
económica

81. Hasta

80. Desde

79. Ciudad/Municipio

78. Departamento

77. No. Matrícula mercantil

76. Fecha de registro

75. Entidad de registro

74. Número de notaría

73. Fecha

72. Número

71. Clase

70. Beneficio

64. Entidades o institutos de derecho público de orden nacional, departamental, 
municipal y descentralizados

69. Otras organizaciones no clasificadas

66. Cooperativas

63. Formas asociativas

65. Fondos

62. Naturaleza

94. Nombre del grupo económico y/o empresarial

4. Número de formulario

88. Entidad de vigilancia y control

97. Nombre o razón social de la matriz o controlante

96. DV.

82. Nacional %

83. Nacional público %

84. Nacional privado %

85. Extranjero %

86. Extranjero público %

87. Extranjero privado %

Hoja 2

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV

173. Nombre o razón social de la sociedad o natural del exterior con EP

-

-

-

-

-5

89. Estado actual 90. Fecha cambio de estado

1

Item

2

3

4

Vinculación económica

Características y formas de las organizaciones

170. Número de identificación tributaria 
otorgado en el exterior

171. País 172. Número de identificación tributaria 
sociedad o natural del exterior con EP

Documento 2. Reforma1. Constitución

Constitución, Registro y Última Reforma Composición del Capital

 Vigencia

Entidad de vigilancia y control

91. Número de Identificación Tributaria (NIT)                  92. DV

Estado y Beneficio

12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

14914972754

     9 0 1 6 7 7 4 7 7 3 Impuestos de Bogotá 3 2

2 4

 2     

      

 7    1

0 4   

                    

2 0 2 2 1 0 2 7         

    

    

                
                    

1 1   

0 0 1          

2 0 2 2 1 0 2 7         

2 0 2 7 0 2 0 3         

     1 0 0

     0 . 0

   1 0 0 . 0

       0

     0 . 0

     0 . 0

  

8 1  

   

   

   

   

2 0 2 3 0 2 0 1

        

        

        

        

             

             

             

             

             

 

 

 

 

 

                

   

Fecha generación documento PDF: 20-03-2024 09:08:42AM



103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                         

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

1

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                        

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

2

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                         

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

3

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                          

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

4

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                        

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

5

Página                           de

   Espacio reservado para la DIAN 4. Número de formulario

Hoja 3

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV 12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

Representación

14914972754

     9 0 1 6 7 7 4 7 7 3 Impuestos de Bogotá 3 2

3 4

REPRS LEGAL PRIN 1 8

REPRS LEGAL SUPL 1 9

  

  

  

2 0 2 2 1 0 2 7

2 0 2 2 1 0 2 7

        

        

        

Cédula de Ciudadaní 1 3

Cédula de Ciudadan 1 3

  

  

  

1 0 1 4 1 9 5 8 5 1           

1 0 9 2 6 4 5 0 2 6           

                    

                    

                    

 

 

 

 

 

        

        

        

        

        

CHACON

RUBIO

QUINTERO

RUBIO

TATIANA

DEYBER

JULIETH

ALEXIS

              

              

              

              

              

 

 

 

 

 

Fecha generación documento PDF: 20-03-2024 09:08:42AM



114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                     

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social

Página                           de

   Espacio reservado para la DIAN 4. Número de formulario

Hoja 4

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV 12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                    

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social

114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                    

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social

114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                    

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social

1

2

3

4

114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                    

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social
5

Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales

14914972754

     9 0 1 6 7 7 4 7 7 3 Impuestos de Bogotá 3 2

4 4

NIT 3 1

NIT 3 1

  

  

  

9 0 0 9 1 7 5 1 2            

9 0 1 3 3 9 2 5 0            

                    

                    

                    

0

1

 

 

 

COLOMBIA 1 6 9

COLOMBIA 1 6 9

   

   

   

REPRESENTACIONES D JESCA SAS

R&G SOLUTION GROUP SAS

 

 

 

 

 

      7 7

      2 3

        

        

        

2 0 2 2 1 0 2 7

2 0 2 2 1 0 2 7

        

        

        

        

        

        

        

        

Fecha generación documento PDF: 20-03-2024 09:08:42AM



Versión: 02

 Código: 

GRF‐F‐087 

22/05/2024

FECHA SUSCRIPCIÓN 

DEL CONTRATO
POSICIÓN CATÁLOGO 

INSITUCIONAL (PCI) 

REGIONAL O CENTRO 

DE FORMACIÓN
NIT o CÉDULA

FECHA DE LA FACTURA

CARGO

ÍTEM

REGIONAL O CENTRO DE 

FORMACIÓN DE LA NOTA 

DE ENTRADA DE ALMACÉN

CODIGO PCI 
COD. TIPO DE 

MOVIMIENTO 

NOMBRE TIPO DE 

MOVIMIENTO 

No. NOTA DE ENTRADA 

DE ALMACÉN
FECHA 

VALOR NOTA DE 

ENTRADA DE ALMACÉN

1
QUINDIO Centro Agroindustrial‐

Quindio
36‐02‐00‐063‐912010 102

Nota de entrada elementos 

de consumo
31301 20/05/2024 $ 1.021.857,06

2
QUINDIO Sena Regional 

Quindio‐Direccion Regional
36‐02‐00‐063‐000000 102

Nota de entrada elementos 

de consumo
31300 20/05/2024 $ 1.039.482,18

3

QUINDIO Centro Para El 

Desarrollo Tecnologico De La 

Construccion Y La Industria ‐ 

Quindio

36‐02‐00‐063‐923110 102
Nota de entrada elementos 

de consumo
31294 20/05/2024 $ 1.172.220,19

4
QUINDIO Centro De Comercio Y 

Turismo ‐ Quindio
36‐02‐00‐063‐953810 102

Nota de entrada elementos 

de consumo
31312 21/05/2024 $ 960.842,24

SUBTOTAL $ 4.194.401,67

IVA

TOTAL 4.194.401,67                        

CARGO

*Los datos proporcionados serán tratados de acuerdo con la política de tratamiento de datos personales del SENA y a la ley 1581 de 2012.

FECHA DE DILIGENCIAMIENTO

PROFESIONAL G‐02

123619

 QUINDIO Sena Regional Quindio‐Direccion Regional

UNION TEMPORAL R&J 2022

HENRY FERNANDEZ HERNANDEZ 

DATOS SUPERVISOR

NOMBRE

36‐02‐00‐063‐000000

 RYJ 995

REGIONAL O CENTRO DE FORMACIÓN 

DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL

RELACIÓN DE NOTAS DE ENTRADA DE ALMACEN PRODUCTO DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA

ORDENADOR DEL GASTO  DIRECTOR (E) 

No. FACTURA OBJETO DE PAGO 15/05/2024

Gestión de Recursos Financieros 

Formato de Relación de notas de entrada de almacén para pago de contratos u ordenes de compra

DATOS GENERALES DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA

CONTRATO U ORDEN DE COMPRA No. 12/01/2024

CONTRATISTA 901.677.477                                                      

OBJETO CONTRACTUAL  Contratar la prestación del Servicio Integral de Aseo, Cafetería y Mantenimiento

No. CÉDULA 24816246

pvanegasl@sena.edu.co

Nota: Con el diligenciamiento de este formato por parte del Supervisor, se da por entendido que avala la informacion que en este reposa y que coincide con lo consignado en el informe de 

supervision que se anexa para el Trámite del pago. Se presenta diferencia de decimales en el subtotal por temas de facturacion electronica.

Paola Andrea Vanegas Loaiza

CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 1

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 144.577,50$ 5.783,1025,00 $ 0,00 $ 0,0046 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00114 UNIDAD $ 68.076,00$ 3.403,8020,00 $ 0,00 $ 0,0047 5 279325

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TOALLA DE PAPEL >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA DOBLE HOJA INTERDOBLADAS

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 212.653,50

$ 0,00157 PAQUETE $ 1.336,71$ 1.336,711,00 $ 0,00 $ 0,0049 5 247429

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SERVILLETA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION PAQUETE UNIDAD DE MEDIDA
PAQUETE CARACTERISTICA DESECHABLE
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 1.336,71



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 2

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 FRASCO $ 8.343,52$ 4.171,762,00 $ 0,00 $ 0,001 5 234892

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

JABON LAVALOZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION TARRO X 1000 GR UNIDAD DE
MEDIDA FRASCO CARACTERISTICA EN CREMA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 5.195,61$ 1.731,873,00 $ 0,00 $ 0,002 5 234426

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPIAVIDRIOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION GALON X 3750 CC UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 GALON $ 13.206,21$ 4.402,073,00 $ 0,00 $ 0,003 5 235359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CERA PARA PISOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION GALON X 3800 CC UNIDAD DE
MEDIDA GALON CARACTERISTICA REMOVEDOR
DE CERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 3

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 GALON $ 11.236,72$ 5.618,362,00 $ 0,00 $ 0,004 5 270148

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

AMBIENTADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION LIQUIDO UNIDAD DE MEDIDA
GALON CARACTERISTICA N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 12.520,20$ 3.130,054,00 $ 0,00 $ 0,005 5 234254

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 22.342,30$ 4.468,465,00 $ 0,00 $ 0,006 5 238646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA UNIDAD COLOR N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 4

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.840,38$ 3.420,192,00 $ 0,00 $ 0,007 5 235208

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA SUAVE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 38.217,90$ 3.821,7910,00 $ 0,00 $ 0,008 5 236540

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE MANO MATERIAL
PLASTICO Y MADERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.953,40$ 1.158,906,00 $ 0,00 $ 0,0016 5 254359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 5

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.472,36$ 1.236,182,00 $ 0,00 $ 0,0017 5 238646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA UNIDAD COLOR N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.967,17$ 2.967,171,00 $ 0,00 $ 0,0018 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 PAQUETE $ 4.619,48$ 1.154,874,00 $ 0,00 $ 0,0019 5 236830

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAÑO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ABSORBENTE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 6

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.088,45$ 217,695,00 $ 0,00 $ 0,0020 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 500,94$ 166,983,00 $ 0,00 $ 0,0021 5 279368

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA EN ALAMBRE
DE ACERO INOXIDABLE NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 8.954,15$ 1.790,835,00 $ 0,00 $ 0,0022 5 235208

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA SUAVE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 7

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.820,42$ 1.910,212,00 $ 0,00 $ 0,0023 5 235207

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA DURA MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.421,64$ 1.210,822,00 $ 0,00 $ 0,0024 5 299203

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE MANGO
USO PARA ESCOBAS

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.119,90$ 1.119,901,00 $ 0,00 $ 0,0025 5 236540

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE MANO MATERIAL
PLASTICO Y MADERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 8

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.419,90$ 2.419,901,00 $ 0,00 $ 0,0026 5 235116

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE PISO MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 20.301,50$ 4.060,305,00 $ 0,00 $ 0,0027 5 235361

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TRAPERO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL HILAZA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0028 5 299130

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO PARA TRAPERO
UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA
N.A. NOMBRE MANGO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 9

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.120,03$ 2.120,031,00 $ 0,00 $ 0,0029 5 271765

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA CON BASE
NOMBRE ESCOBILLON

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.803,69$ 2.803,691,00 $ 0,00 $ 0,0055 5 246279

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TELARAÑERO
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.637,45$ 1.637,451,00 $ 0,00 $ 0,0057 5 235209

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RECOGEDOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 10

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.310,92$ 6.310,921,00 $ 0,00 $ 0,0059 5 254359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.898,11$ 2.898,111,00 $ 0,00 $ 0,0060 5 271033

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BALDE >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
10 LT UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 192.523,17

$ 0,00150 BOTELLO $ 9.035,28$ 4.517,642,00 $ 0,00 $ 0,0014 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 11

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 LIBRA $ 208.260,40$ 10.413,0220,00 $ 0,00 $ 0,0051 5 279388

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA LIBRA CARACTERISTICA TOSTADO Y
MOLIDO NOMBRE CAFE

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00150 BOLSA $ 46.651,60$ 4.665,1610,00 $ 0,00 $ 0,0052 5 279394

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOLSA CARACTERISTICA BLANCA
NOMBRE AZUCAR

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00150 CAJA $ 11.674,44$ 972,8712,00 $ 0,00 $ 0,0053 5 233978

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA CAJA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AROMATICA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 12

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 BOTELLO $ 77.878,40$ 7.787,8410,00 $ 0,00 $ 0,0054 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 353.500,12

$ 0,00152 UNIDAD $ 24.409,32$ 12.204,662,00 $ 0,00 $ 0,0012 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 6.007,78$ 6.007,781,00 $ 0,00 $ 0,0013 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 13

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00152 PAQUETE $ 24.037,20$ 4.006,206,00 $ 0,00 $ 0,0048 5 301610

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VASO >>VASO;TIPO ELEMENTO=CONSUMO
SENA;UNIDAD DE
MEDIDA=PAQUETE;CARACTERISTICA=N.A.;CAPAC
IDAD=6 ONZAS;MATERIAL=CARTON;USO=N.A.;

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.955,06$ 1.977,532,00 $ 0,00 $ 0,0050 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.580,02$ 1.193,343,00 $ 0,00 $ 0,0058 5 235196

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ATOMIZADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 61.989,38



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 14

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00127 UNIDAD $ 8.109,45$ 8.109,451,00 $ 0,00 $ 0,0015 5 285650

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RASTRILLO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00127 UNIDAD $ 6.064,22$ 6.064,221,00 $ 0,00 $ 0,0056 5 285650

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RASTRILLO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 14.173,67

$ 0,00124 UNIDAD $ 28.915,48$ 14.457,742,00 $ 0,00 $ 0,009 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 15

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 27.107,46$ 13.553,732,00 $ 0,00 $ 0,0010 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.053,24$ 6.053,241,00 $ 0,00 $ 0,0011 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.818,72$ 477,348,00 $ 0,00 $ 0,0030 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 16

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.110,28$ 555,142,00 $ 0,00 $ 0,0031 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.885,98$ 555,147,00 $ 0,00 $ 0,0032 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.633,08$ 408,274,00 $ 0,00 $ 0,0033 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 17

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 11.017,05$ 1.001,5511,00 $ 0,00 $ 0,0034 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.373,20$ 1.062,206,00 $ 0,00 $ 0,0035 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.373,20$ 1.062,206,00 $ 0,00 $ 0,0036 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 18

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 4.532,08$ 1.133,024,00 $ 0,00 $ 0,0037 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 9.522,90$ 1.058,109,00 $ 0,00 $ 0,0038 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 8.936,88$ 1.117,118,00 $ 0,00 $ 0,0039 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 19

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 8.936,88$ 1.117,118,00 $ 0,00 $ 0,0040 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 1.191,59$ 1.191,591,00 $ 0,00 $ 0,0041 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 22.178,40$ 2.217,8410,00 $ 0,00 $ 0,0042 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 20

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 17.742,72$ 2.217,848,00 $ 0,00 $ 0,0043 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 13.985,68$ 1.748,218,00 $ 0,00 $ 0,0044 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 2.365,69$ 2.365,691,00 $ 0,00 $ 0,0045 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 185.680,51

$ 1.021.857,06SON:  UN MILLON VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE  PESOS M/cte CON  6/100 CTVS



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 21

899.999.034-1

63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.

34 DE LA LEY 734 DE 2002; RESOLUCIÓN 1378 DE 2018 Y EN LAS OBLIGACIONES GENERALES DE LOS CONTRATOS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS.

ALMACENISTA

GIL MARIN ANGELICA MARIA

USUARIO REALIZA : NELLY RODRÍGUEZ VALENCIA

NEROVAUSUARIO RATIFICA :



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 1

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 144.577,50$ 5.783,1025,00 $ 0,00 $ 0,0046 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00114 UNIDAD $ 68.076,00$ 3.403,8020,00 $ 0,00 $ 0,0047 5 279325

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TOALLA DE PAPEL >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA DOBLE HOJA INTERDOBLADAS

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 212.653,50

$ 0,00157 PAQUETE $ 1.336,71$ 1.336,711,00 $ 0,00 $ 0,0049 5 247429

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SERVILLETA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION PAQUETE UNIDAD DE MEDIDA
PAQUETE CARACTERISTICA DESECHABLE
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 1.336,71



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 2

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 FRASCO $ 8.343,52$ 4.171,762,00 $ 0,00 $ 0,001 5 234892

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

JABON LAVALOZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION TARRO X 1000 GR UNIDAD DE
MEDIDA FRASCO CARACTERISTICA EN CREMA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.463,74$ 1.731,872,00 $ 0,00 $ 0,002 5 234426

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPIAVIDRIOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION GALON X 3750 CC UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 GALON $ 13.206,21$ 4.402,073,00 $ 0,00 $ 0,003 5 235359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CERA PARA PISOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION GALON X 3800 CC UNIDAD DE
MEDIDA GALON CARACTERISTICA REMOVEDOR
DE CERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 3

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 GALON $ 11.236,72$ 5.618,362,00 $ 0,00 $ 0,004 5 270148

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

AMBIENTADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION LIQUIDO UNIDAD DE MEDIDA
GALON CARACTERISTICA N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 12.520,20$ 3.130,054,00 $ 0,00 $ 0,005 5 234254

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 22.342,30$ 4.468,465,00 $ 0,00 $ 0,006 5 238646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA UNIDAD COLOR N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 4

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.840,38$ 3.420,192,00 $ 0,00 $ 0,007 5 235208

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA SUAVE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 38.217,90$ 3.821,7910,00 $ 0,00 $ 0,008 5 236540

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE MANO MATERIAL
PLASTICO Y MADERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.953,40$ 1.158,906,00 $ 0,00 $ 0,0016 5 254359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 5

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.472,36$ 1.236,182,00 $ 0,00 $ 0,0017 5 238646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA UNIDAD COLOR N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.967,17$ 2.967,171,00 $ 0,00 $ 0,0018 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 PAQUETE $ 4.619,48$ 1.154,874,00 $ 0,00 $ 0,0019 5 236830

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAÑO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ABSORBENTE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 6

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.088,45$ 217,695,00 $ 0,00 $ 0,0020 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 500,94$ 166,983,00 $ 0,00 $ 0,0021 5 279368

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA EN ALAMBRE
DE ACERO INOXIDABLE NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 8.954,15$ 1.790,835,00 $ 0,00 $ 0,0022 5 235208

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA SUAVE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 7

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.820,42$ 1.910,212,00 $ 0,00 $ 0,0023 5 235207

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA DURA MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.421,64$ 1.210,822,00 $ 0,00 $ 0,0024 5 299203

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE MANGO
USO PARA ESCOBAS

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.119,90$ 1.119,901,00 $ 0,00 $ 0,0025 5 236540

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE MANO MATERIAL
PLASTICO Y MADERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 8

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.419,90$ 2.419,901,00 $ 0,00 $ 0,0026 5 235116

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE PISO MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 20.301,50$ 4.060,305,00 $ 0,00 $ 0,0027 5 235361

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TRAPERO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL HILAZA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0028 5 299130

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO PARA TRAPERO
UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA
N.A. NOMBRE MANGO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 9

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.120,04$ 2.120,041,00 $ 0,00 $ 0,0029 5 271765

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA CON BASE
NOMBRE ESCOBILLON

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.803,69$ 2.803,691,00 $ 0,00 $ 0,0055 5 246279

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TELARAÑERO
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.637,45$ 1.637,451,00 $ 0,00 $ 0,0057 5 235209

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RECOGEDOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 10

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.310,92$ 6.310,921,00 $ 0,00 $ 0,0059 5 254359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.898,11$ 2.898,111,00 $ 0,00 $ 0,0060 5 271033

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BALDE >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
10 LT UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 190.791,31

$ 0,00150 BOTELLO $ 9.035,28$ 4.517,642,00 $ 0,00 $ 0,0015 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 11

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 LIBRA $ 208.260,40$ 10.413,0220,00 $ 0,00 $ 0,0051 5 279388

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA LIBRA CARACTERISTICA TOSTADO Y
MOLIDO NOMBRE CAFE

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00150 BOLSA $ 46.651,60$ 4.665,1610,00 $ 0,00 $ 0,0052 5 279394

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOLSA CARACTERISTICA BLANCA
NOMBRE AZUCAR

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00150 CAJA $ 11.674,44$ 972,8712,00 $ 0,00 $ 0,0053 5 233978

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA CAJA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AROMATICA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 12

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 BOTELLO $ 77.878,40$ 7.787,8410,00 $ 0,00 $ 0,0054 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 353.500,12

$ 0,00152 UNIDAD $ 36.613,98$ 12.204,663,00 $ 0,00 $ 0,0013 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 6.007,78$ 6.007,781,00 $ 0,00 $ 0,0014 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 13

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00152 PAQUETE $ 24.037,20$ 4.006,206,00 $ 0,00 $ 0,0048 5 301610

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VASO >>VASO;TIPO ELEMENTO=CONSUMO
SENA;UNIDAD DE
MEDIDA=PAQUETE;CARACTERISTICA=N.A.;CAPAC
IDAD=6 ONZAS;MATERIAL=CARTON;USO=N.A.;

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.955,06$ 1.977,532,00 $ 0,00 $ 0,0050 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.580,02$ 1.193,343,00 $ 0,00 $ 0,0058 5 235196

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ATOMIZADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 74.194,04



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 14

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00127 UNIDAD $ 6.064,22$ 6.064,221,00 $ 0,00 $ 0,0056 5 285650

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RASTRILLO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 6.064,22

$ 0,00124 PAQUETE $ 9.061,50$ 9.061,501,00 $ 0,00 $ 0,009 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 28.915,48$ 14.457,742,00 $ 0,00 $ 0,0010 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 15

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 27.107,46$ 13.553,732,00 $ 0,00 $ 0,0011 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.053,24$ 6.053,241,00 $ 0,00 $ 0,0012 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.818,72$ 477,348,00 $ 0,00 $ 0,0030 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 16

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.110,28$ 555,142,00 $ 0,00 $ 0,0031 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.885,98$ 555,147,00 $ 0,00 $ 0,0032 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.633,08$ 408,274,00 $ 0,00 $ 0,0033 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 17

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 11.017,05$ 1.001,5511,00 $ 0,00 $ 0,0034 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.373,20$ 1.062,206,00 $ 0,00 $ 0,0035 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.373,20$ 1.062,206,00 $ 0,00 $ 0,0036 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 18

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 4.532,08$ 1.133,024,00 $ 0,00 $ 0,0037 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 9.522,90$ 1.058,109,00 $ 0,00 $ 0,0038 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 10.053,99$ 1.117,119,00 $ 0,00 $ 0,0039 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 19

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 10.053,99$ 1.117,119,00 $ 0,00 $ 0,0040 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 1.191,59$ 1.191,591,00 $ 0,00 $ 0,0041 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 22.178,40$ 2.217,8410,00 $ 0,00 $ 0,0042 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 20

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 19.960,56$ 2.217,849,00 $ 0,00 $ 0,0043 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 15.733,89$ 1.748,219,00 $ 0,00 $ 0,0044 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 2.365,69$ 2.365,691,00 $ 0,00 $ 0,0045 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 200.942,28

$ 1.039.482,18SON:  UN MILLON TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS  PESOS M/cte CON 18/100 CTVS



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 21

899.999.034-1

63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.

34 DE LA LEY 734 DE 2002; RESOLUCIÓN 1378 DE 2018 Y EN LAS OBLIGACIONES GENERALES DE LOS CONTRATOS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS.

ALMACENISTA

GIL MARIN ANGELICA MARIA

USUARIO REALIZA : NELLY RODRÍGUEZ VALENCIA

NEROVAUSUARIO RATIFICA :



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 1

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 9.913,88$ 4.956,942,00 $ 0,00 $ 0,0012 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:PAPEL
HIGIÉNICO 3 (COMPRA)

$ 0,00114 ROLLO $ 6.007,78$ 6.007,781,00 $ 0,00 $ 0,0014 5 256149

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CLASE PAPEL ALUMINIO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:PAPEL
ALUMINIO 2 (COMPRA)

$ 0,00114 ROLLO $ 144.577,50$ 5.783,1025,00 $ 0,00 $ 0,0045 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:PAPEL
HIGIÉNICO 3



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 2

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 102.114,00$ 3.403,8030,00 $ 0,00 $ 0,0046 5 279436

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TOALLA DE PAPEL >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:TOALLAS
PARA MANOS 5

$ 0,00114 PAQUETE $ 1.336,71$ 1.336,711,00 $ 0,00 $ 0,0048 5 279420

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA
PAQUETE CLASE SERVILLETA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:SERVILLETA PAPEL

Total Grupo $ 263.949,87
$ 0,00121 UNIDAD $ 6.064,22$ 6.064,221,00 $ 0,00 $ 0,0055 5 287723

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HERRAMIENTAS AGROPECUARIAS >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
N.A. NOMBRE RASTRILLO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:RASTRILLO
1

Total Grupo $ 6.064,22



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 3

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 TARRO $ 8.343,52$ 4.171,762,00 $ 0,00 $ 0,001 5 279317

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

JABON LAVALOZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA TARRO
CARACTERISTICA CREMA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:JABÓN
PARA LOZA 4 (COMPRA)

$ 0,00147 FRASCO $ 5.195,61$ 1.731,873,00 $ 0,00 $ 0,002 5 279375

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPIAVIDRIOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA FRASCO
CARACTERISTICA CON FRAGANCIA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:LÍQUIDO
PARA LIMPIAR VIDRIOS 1 (COMPRA)

$ 0,00147 FRASCO $ 17.608,28$ 4.402,074,00 $ 0,00 $ 0,003 5 279357

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA FRASCO CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
REMOVEDOR DE CERA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:REMOVEDOR DE CERA
(COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 4

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 FRASCO $ 11.236,72$ 5.618,362,00 $ 0,00 $ 0,004 5 279369

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

AMBIENTADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA FRASCO
CARACTERISTICA CON FRAGANCIA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:AMBIENTADOR 1 (COMPRA)

$ 0,00147 UNIDAD $ 12.520,20$ 3.130,054,00 $ 0,00 $ 0,005 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:LIMPIONES
2 (COMPRA)

$ 0,00147 ROLLO $ 17.873,84$ 4.468,464,00 $ 0,00 $ 0,006 5 279335

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA ROLLO COLOR BLANCA MATERIAL
TELA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BAYETILLA
1 (COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 5

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.840,38$ 3.420,192,00 $ 0,00 $ 0,007 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:ESCOBA 3
(COMPRA)

$ 0,00147 UNIDAD $ 38.217,90$ 3.821,7910,00 $ 0,00 $ 0,008 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLOS
1 (COMPRA)

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.953,46$ 1.158,916,00 $ 0,00 $ 0,0016 5 235195

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL METAL

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:HARAGANES 4 (COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 6

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 ROLLO $ 4.944,72$ 1.236,184,00 $ 0,00 $ 0,0017 5 279335

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA ROLLO COLOR BLANCA MATERIAL
TELA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BAYETILLA
1

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.967,17$ 2.967,171,00 $ 0,00 $ 0,0018 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:TOALLA EN
TELA BLANCA PARA PISOS POR METRO
(REPUESTO DE HARAGANES)

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.306,14$ 217,696,00 $ 0,00 $ 0,0019 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:ESPONJILLA 3



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 7

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 667,92$ 166,984,00 $ 0,00 $ 0,0020 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:ESPONJILLA 5

$ 0,00147 UNIDAD $ 7.163,32$ 1.790,834,00 $ 0,00 $ 0,0021 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:ESCOBA 3

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.820,42$ 1.910,212,00 $ 0,00 $ 0,0022 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:ESCOBA 4



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 8

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.421,64$ 1.210,822,00 $ 0,00 $ 0,0023 5 279345

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO DE MADERA
MATERIAL CERDA PET

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:MANGO
MADERA ESCOBA 1

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.119,90$ 1.119,901,00 $ 0,00 $ 0,0024 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLOS
1

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.419,90$ 2.419,901,00 $ 0,00 $ 0,0025 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLOS
3



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 9

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 20.301,50$ 4.060,305,00 $ 0,00 $ 0,0026 5 279344

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TRAPERO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL HILAZA DE ALGODON

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:TRAPERO
2

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0027 5 277872

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
N.A.

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:MANGO
MADERA TRAPERO

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.120,03$ 2.120,031,00 $ 0,00 $ 0,0028 5 238682

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA CHURRUSCO
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLO
PARA SANITARIO (CHURRUSCO)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 10

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.803,69$ 2.803,691,00 $ 0,00 $ 0,0054 5 246279

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TELARAÑERO
MATERIAL N.A.

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLO
PARA PAREDES Y TECHOS

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.637,45$ 1.637,451,00 $ 0,00 $ 0,0056 5 235209

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RECOGEDOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:RECOGEDOR DE BASURA 1

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.580,02$ 1.193,343,00 $ 0,00 $ 0,0057 5 285649

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
ATOMIZADOR

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:ATOMIZADORES



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 11

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.310,92$ 6.310,921,00 $ 0,00 $ 0,0058 5 235195

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL METAL

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:HARAGANES 4

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.898,11$ 2.898,111,00 $ 0,00 $ 0,0059 5 271033

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BALDE >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
10 LT UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BALDE

Total Grupo $ 192.483,58
$ 0,00150 BOTELLA $ 9.035,28$ 4.517,642,00 $ 0,00 $ 0,0015 5 279406

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AGUA POTABLE

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:AGUA
POTABLE 4 (COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 12

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 LIBRA $ 208.260,40$ 10.413,0220,00 $ 0,00 $ 0,0050 5 279388

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA LIBRA CARACTERISTICA TOSTADO Y
MOLIDO NOMBRE CAFE

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CAFÉ 1

$ 0,00150 BOLSA $ 46.651,60$ 4.665,1610,00 $ 0,00 $ 0,0051 5 279394

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOLSA CARACTERISTICA BLANCA
NOMBRE AZUCAR

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:AZÚCAR 1

$ 0,00150 CAJA $ 13.620,18$ 972,8714,00 $ 0,00 $ 0,0052 5 233978

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA CAJA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AROMATICA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:AROMÁTICA



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 13

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 BOTELLA $ 155.756,80$ 7.787,8420,00 $ 0,00 $ 0,0053 5 279406

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AGUA POTABLE

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:AGUA
POTABLE 4

Total Grupo $ 433.324,26
$ 0,00152 UNIDAD $ 36.613,98$ 12.204,663,00 $ 0,00 $ 0,0013 5 238683

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD 1 LIBRA UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:FILTRO
PARA GRECA 2 (COMPRA)

$ 0,00152 UNIDAD $ 24.037,20$ 4.006,206,00 $ 0,00 $ 0,0047 5 279415

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VASO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
4 ONZAS USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL CARTON

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:VASOS
BIODEGRADABLES 2



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 14

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.955,06$ 1.977,532,00 $ 0,00 $ 0,0049 5 238683

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD 1 LIBRA UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:FILTRO
PARA GRECA 2

Total Grupo $ 64.606,24
$ 0,00124 PAQUETE $ 43.373,22$ 14.457,743,00 $ 0,00 $ 0,009 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 16 (COMPRA)

$ 0,00124 PAQUETE $ 27.107,46$ 13.553,732,00 $ 0,00 $ 0,0010 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 24 (COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 15

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 6.053,24$ 6.053,241,00 $ 0,00 $ 0,0011 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 25 (COMPRA)

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.818,72$ 477,348,00 $ 0,00 $ 0,0029 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 1

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.665,42$ 555,143,00 $ 0,00 $ 0,0030 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 2



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 16

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.885,98$ 555,147,00 $ 0,00 $ 0,0031 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 3

$ 0,00124 PAQUETE $ 2.041,35$ 408,275,00 $ 0,00 $ 0,0032 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 4

$ 0,00124 PAQUETE $ 11.017,05$ 1.001,5511,00 $ 0,00 $ 0,0033 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 8



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 17

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 7.435,40$ 1.062,207,00 $ 0,00 $ 0,0034 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 9

$ 0,00124 PAQUETE $ 7.435,40$ 1.062,207,00 $ 0,00 $ 0,0035 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 10

$ 0,00124 PAQUETE $ 4.532,08$ 1.133,024,00 $ 0,00 $ 0,0036 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 11



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 18

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 9.522,90$ 1.058,109,00 $ 0,00 $ 0,0037 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 15

$ 0,00124 PAQUETE $ 10.053,99$ 1.117,119,00 $ 0,00 $ 0,0038 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 16

$ 0,00124 PAQUETE $ 10.053,99$ 1.117,119,00 $ 0,00 $ 0,0039 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 17



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 19

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.191,59$ 1.191,591,00 $ 0,00 $ 0,0040 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 18

$ 0,00124 PAQUETE $ 22.178,40$ 2.217,8410,00 $ 0,00 $ 0,0041 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 22

$ 0,00124 PAQUETE $ 19.960,56$ 2.217,849,00 $ 0,00 $ 0,0042 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 23



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 20

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 15.733,89$ 1.748,219,00 $ 0,00 $ 0,0043 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 24

$ 0,00124 PAQUETE $ 4.731,38$ 2.365,692,00 $ 0,00 $ 0,0044 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 25

Total Grupo $ 211.792,02
$ 1.172.220,19SON:  UN MILLON  CIENTO SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS VEINTI  PESOS M/cte CON 19/100 CTVS

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.

34 DE LA LEY 734 DE 2002; RESOLUCIÓN 1378 DE 2018 Y EN LAS OBLIGACIONES GENERALES DE LOS CONTRATOS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS.



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 21

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

ALMACENISTA
DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ

USUARIO REALIZA : DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
DBOCACHICAMUSUARIO RATIFICA :

Diana Patricia 
Bocachica 
Martinez



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 1

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 6.007,78$ 6.007,781,00 $ 0,00 $ 0,0013 5 244185

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CLASE ALUMINIO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:PAPEL ALUMINIO EN CAJA

$ 0,00114 ROLLO $ 144.577,50$ 5.783,1025,00 $ 0,00 $ 0,0046 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:PAPEL HIGIENICO HD  250 MTS
COLOR BLANCO

$ 0,00114 ROLLO $ 34.038,00$ 3.403,8010,00 $ 0,00 $ 0,0047 5 279436

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TOALLA DE PAPEL >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:TOALLAS PARA MANOS HS
ROLLO POR 250 MTS COLOR NATURAL



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 2

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 PAQUETE $ 1.336,71$ 1.336,711,00 $ 0,00 $ 0,0049 5 279420

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA
PAQUETE CLASE SERVILLETA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:SERVILLETA PAPEL TIPO
CAFETERIA PQ. X 100

$ 0,00114 ROLLO $ 12.658,12$ 12.658,121,00 $ 0,00 $ 0,0051 5 244185

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CLASE ALUMINIO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:PAPEL ALUMINIO EN CAJA

Total Grupo $ 198.618,11

$ 0,00121 UNIDAD $ 8.109,45$ 8.109,451,00 $ 0,00 $ 0,0015 5 287723

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HERRAMIENTAS AGROPECUARIAS >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
N.A. NOMBRE RASTRILLO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:RASTRILLO PLASTICO DE 18
DIENTES CON MANGO



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 3

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00121 UNIDAD $ 6.064,22$ 6.064,221,00 $ 0,00 $ 0,0057 5 287723

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HERRAMIENTAS AGROPECUARIAS >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
N.A. NOMBRE RASTRILLO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:RASTRILLO PLASTICO DE 18
DIENTES CON MANGO

Total Grupo $ 14.173,67

$ 0,00147 TARRO $ 8.343,52$ 4.171,762,00 $ 0,00 $ 0,001 5 279317

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

JABON LAVALOZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA TARRO
CARACTERISTICA CREMA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:JABON PARA LOZA  CREMA
POTE X 900 GR

$ 0,00147 FRASCO $ 1.731,87$ 1.731,871,00 $ 0,00 $ 0,002 5 279375

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPIAVIDRIOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA FRASCO
CARACTERISTICA CON FRAGANCIA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS
GALON DE 3.785 CC



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 4

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 FRASCO $ 8.804,14$ 4.402,072,00 $ 0,00 $ 0,003 5 279357

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA FRASCO CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
REMOVEDOR DE CERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:REMOVEDOR DE CERA

$ 0,00147 FRASCO $ 11.236,72$ 5.618,362,00 $ 0,00 $ 0,004 5 279369

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

AMBIENTADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA FRASCO
CARACTERISTICA CON FRAGANCIA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AMBIENTADOR GALON DE 3.785
CC

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.130,05$ 3.130,051,00 $ 0,00 $ 0,005 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:LIMPIONES  TOALLA DE 70 X 100
CM



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 5

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 ROLLO $ 4.468,46$ 4.468,461,00 $ 0,00 $ 0,006 5 279335

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA ROLLO COLOR BLANCA MATERIAL
TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BAYETILLA BLANCA

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.420,19$ 3.420,191,00 $ 0,00 $ 0,007 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESCOBA SUAVE SUPERIOR SIN
MANGO

$ 0,00147 UNIDAD $ 19.108,95$ 3.821,795,00 $ 0,00 $ 0,008 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLOS 1



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 6

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.317,82$ 1.158,912,00 $ 0,00 $ 0,0016 5 235195

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL METAL

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:HARAGANES

$ 0,00147 ROLLO $ 2.472,36$ 1.236,182,00 $ 0,00 $ 0,0017 5 279335

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA ROLLO COLOR BLANCA MATERIAL
TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BAYETILLA BLANCA

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.967,17$ 2.967,171,00 $ 0,00 $ 0,0018 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:TOALLA EN TELA BLANCA PARA
PISOS POR METRO (REPUESTO DE HARAGANES)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 7

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.309,74$ 1.154,872,00 $ 0,00 $ 0,0019 5 279348

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAÑO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA REUTILIZABLE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:PAÑO ABSORVENTE

$ 0,00147 UNIDAD $ 870,76$ 217,694,00 $ 0,00 $ 0,0020 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESPONJILLA ABRASIVA DE 9 X
12 CM

$ 0,00147 UNIDAD $ 333,96$ 166,982,00 $ 0,00 $ 0,0021 5 279368

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA EN ALAMBRE
DE ACERO INOXIDABLE NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESPONJILLA DE ALAMBRE
INOXIDABLE



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 8

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.790,83$ 1.790,831,00 $ 0,00 $ 0,0022 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESCOBA SUAVE SUPERIOR SIN
MANGO

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.910,21$ 1.910,211,00 $ 0,00 $ 0,0023 5 279345

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO DE MADERA
MATERIAL CERDA PET

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESCOBA 4 MANGO MADERA

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0024 5 279345

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO DE MADERA
MATERIAL CERDA PET

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:MANGO MADERA ESCOBA 1



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 9

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.119,90$ 1.119,901,00 $ 0,00 $ 0,0025 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLOS 1

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.419,90$ 2.419,901,00 $ 0,00 $ 0,0026 5 279342

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA PARA PISO MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLOS PARA PISO CERDAS
DURAS  35 CM CON MANGO METALICO 1.40

$ 0,00147 UNIDAD $ 4.060,30$ 4.060,301,00 $ 0,00 $ 0,0027 5 279344

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TRAPERO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL HILAZA DE ALGODON

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:TRAPERO HILAZA DE ALGODÓN
MANGO METALICO



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 10

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0028 5 277872

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:MANGO MADERA TRAPERO

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.120,03$ 2.120,031,00 $ 0,00 $ 0,0029 5 238682

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA CHURRUSCO
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLO PARA SANITARIO
(CHURRUSCO)

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.803,69$ 2.803,691,00 $ 0,00 $ 0,0056 5 246279

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TELARAÑERO
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLO PARA PAREDES Y
TECHOS CON MANGO DE 1.40



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 11

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.274,90$ 1.637,452,00 $ 0,00 $ 0,0058 5 235209

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RECOGEDOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:RECOGEDOR DE BASURA CON
MANGO DE 70 CM

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.193,34$ 1.193,341,00 $ 0,00 $ 0,0059 5 285649

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
ATOMIZADOR

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ATOMIZADORES CON PISTOLA
DE 500 ML + ROTULOS

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.310,92$ 6.310,921,00 $ 0,00 $ 0,0060 5 235195

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL METAL

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:HARAGANES



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 12

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.898,11$ 2.898,111,00 $ 0,00 $ 0,0061 5 271033

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BALDE >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
10 LT UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BALDES

Total Grupo $ 103.839,48

$ 0,00150 BOTELLO $ 4.517,64$ 4.517,641,00 $ 0,00 $ 0,0014 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AGUA POTABLE 4

$ 0,00150 LIBRA $ 312.390,60$ 10.413,0230,00 $ 0,00 $ 0,0052 5 279388

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA LIBRA CARACTERISTICA TOSTADO Y
MOLIDO NOMBRE CAFE

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CAFE LIBRA



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 13

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 BOLSA $ 37.321,28$ 4.665,168,00 $ 0,00 $ 0,0053 5 279394

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOLSA CARACTERISTICA BLANCA
NOMBRE AZUCAR

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AZÚCAR BLANCA EN SOBRES
PQ.X 200

$ 0,00150 CAJA $ 11.674,44$ 972,8712,00 $ 0,00 $ 0,0054 5 233978

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA CAJA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AROMATICA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AROMATICA POR INFUSION
CAJA X 20 SOBRES

$ 0,00150 BOTELLO $ 155.756,80$ 7.787,8420,00 $ 0,00 $ 0,0055 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AGUA POTABLE 4

Total Grupo $ 521.660,76



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 14

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00152 UNIDAD $ 24.409,32$ 12.204,662,00 $ 0,00 $ 0,0012 5 238683

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD 1 LIBRA UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:FILTRO PARA GRECA 1 LIBRA

$ 0,00152 UNIDAD $ 8.012,40$ 4.006,202,00 $ 0,00 $ 0,0048 5 279415

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VASO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
4 ONZAS USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL CARTON

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:VASO EN CARTON 4 OZ
BLANCO PAQUETE X 50 UNIDADES

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.955,06$ 1.977,532,00 $ 0,00 $ 0,0050 5 238683

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD 1 LIBRA UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:FILTRO PARA GRECA 1 LIBRA

Total Grupo $ 36.376,78



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 15

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 14.457,74$ 14.457,741,00 $ 0,00 $ 0,009 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 16

$ 0,00124 PAQUETE $ 27.107,46$ 13.553,732,00 $ 0,00 $ 0,0010 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 24

$ 0,00124 PAQUETE $ 6.053,24$ 6.053,241,00 $ 0,00 $ 0,0011 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 25



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 16

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 954,68$ 477,342,00 $ 0,00 $ 0,0030 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 1

$ 0,00124 PAQUETE $ 555,14$ 555,141,00 $ 0,00 $ 0,0031 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 2

$ 0,00124 PAQUETE $ 555,14$ 555,141,00 $ 0,00 $ 0,0032 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 3



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 17

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 408,27$ 408,271,00 $ 0,00 $ 0,0033 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 4

$ 0,00124 PAQUETE $ 5.007,75$ 1.001,555,00 $ 0,00 $ 0,0034 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 8

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.186,60$ 1.062,203,00 $ 0,00 $ 0,0035 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 9



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 18

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.186,60$ 1.062,203,00 $ 0,00 $ 0,0036 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 10

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.133,02$ 1.133,021,00 $ 0,00 $ 0,0037 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 11

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.174,30$ 1.058,103,00 $ 0,00 $ 0,0038 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 15



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 19

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 2.234,22$ 1.117,112,00 $ 0,00 $ 0,0039 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 16

$ 0,00124 PAQUETE $ 2.234,22$ 1.117,112,00 $ 0,00 $ 0,0040 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 17

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.191,59$ 1.191,591,00 $ 0,00 $ 0,0041 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 18



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 20

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 4.435,68$ 2.217,842,00 $ 0,00 $ 0,0042 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 22

$ 0,00124 PAQUETE $ 4.435,68$ 2.217,842,00 $ 0,00 $ 0,0043 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 23

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.496,42$ 1.748,212,00 $ 0,00 $ 0,0044 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 24



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 21

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 2.365,69$ 2.365,691,00 $ 0,00 $ 0,0045 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 25

Total Grupo $ 86.173,44

$ 960.842,24SON:  NOVECIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS  PESOS M/cte CON 24/100 CTVS

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.

34 DE LA LEY 734 DE 2002; RESOLUCIÓN 1378 DE 2018 Y EN LAS OBLIGACIONES GENERALES DE LOS CONTRATOS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS.

ALMACENISTA

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA

USUARIO REALIZA : JENNY ALEXANDRA BAQUERO CARDONA

JABAQUEROUSUARIO RATIFICA :



   

 Re giona l Quin d ío De s p a cho Dire cc ión  Re giona l 
 Dire cc ión  AV Ce nt e na rio  4 4  N15, Ciu d ad  Arm e nia . -  PBX 57 60 1 54 6150  

 

GD
-F

-0
11

 V
.0

9 

 
 

 
El Supervisor de la orden de compra No. 123619 

 
Certifica 

 

 
 
Que recibió a entera satisfacción los servicios y bienes prestados en 
términos de oportunidad, calidad, cantidad y valor en desarrollo del 
objeto contractual “Contratar la prestación del Servicio Integral de 
Aseo, Cafetería y Mantenimiento”. según orden de compra No. 
123619 suscrito con UNION TEMPORAL R&J 2022 con NIT 
901677477-3, lo cual hace procedente su pago.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Paola Andrea Vanegas Loaiza 

  



 

1 

GCCON-F-031 V.01 

 

 

 

PROCESO DE GESTIÓN CONTRACTUAL 

ETAPA CONTRACTUAL  

FORMATO 
INFOME DE SUPERVISIÓN 

 
 
 
 
 
 
 

INFORME DE SUPERVISIÓN No. 4 del 23/05/2024 
DIRECCIÓN, ÁREA, 
REGIONAL O CENTRO 
ORDENADORA DE GASTO: 

DESPACHO DIRECCIÒN  REGIONAL QUINDIO 

SUPERVISOR DEL 
CONTRATO: PAOLA ANDREA VANEGAS LOAIZA  

APOYO A LA 
SUPERVISIÓN: NO APLICA 

CONTRATO No: ORDEN DE COMPRA  123619 
TIPO DE CONTRATO: PRESTACION DE SERVICIOS 

OBJETO: 
CONTRATAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO 
INTEGRAL DE ASEO, CAFETERÍA Y 
MANTENIMIENTO DE LA REGIONAL QUINDÍO 

VALOR:  $  772.603.224,80 
CONTRATISTA: UNION TEMPORAL R&J 2022 
NIT: 901677477-3 

LUGAR DE EJECUCIÓN: Avenida Centenario No. 44 N-15 SENA REGIONAL 
QUINDIO 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 12/01/2023 
FECHA DE INICIO: 19/01/2024 
PLAZO INICIAL DEL 
CONTRATO:  19/01/2024 

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO: $ 772.603.224,80 

VALOR ACTUAL DEL 
CONTRATO: $ 772.603.224,80 

PRÓRROGA No x:  NO APLICA 
ADICIÓN No. 1: $ 0 
SUSPENSIÓN No. x: NO APLICA. 
FORMA DE PAGO: ABONO EN CUENTA 



2 

GCCON-F-031 V.01 

FECHA No. DE 
FACTURA 

No. 

VALOR A 
CANCELAR 

VALOR 
EJECUTADO 

SALDO DEL 
CONTRATO 

PORCENTAJE 
DE 

EJECUCIÓN 
FINANCIERA 

PORCENTAJE 
DE EJECUCIÓN 

FÍSICA 
(Aplica para 
contratos de 

obras y 
adecuaciones) 

MAYO RYJ 995 $95.801.816,14 $318,217,706,82 $550.187.334,12 41,18% 

No. de 
días 

ejecutados 

N.A

% 

N.A

OBSERVACIONES 

El contratista cumplió a satisfacción con las obligaciones del Contrato. 

Se verfificaron las novedades presentadas en los servicios de operarios. 

Elabor: PAOLA ANDREA VANEGAS LOAIZA , SUPERVISOR 

.Revisó: PAOLA ANDREA VANEGAS LOAIZA , SUPERVISOR 

OBLIGACIONES 
ESPECIFICAS DEL 

CONTRATISTA 

ACTIVIDADES 
REALIZADAS 

PRODUCTO 

Las obligaciones o actividades 
especificas del futuro contratista o 
proveedor serán las estipuladas 
en la Clausula 7 “Actividades de 
los Proveedores durante la 
Operación Secundaria” del 
ACUERDO MARCO DE 
PRECIOS CCE-126-2023 

El contratista cumplió a 
satisfacción las actividades 
de la clausula 7 del acuerdo 
marco de precios. 

Tramite de pago con los 
documentos 
correspondientes y 
certificado de cumplimiento 
de las obligaciones  



21/5/24, 19:58 RV: Novedades -Operarios UT R&J: Yeison Fabian Romero Tamayo - Outlook

about:blank 1/1

No suele recibir correos electrónicos de ola-mejia@hotmail.com. Por qué esto es importante

RV: Novedades -Operarios UT R&J

Claudia Isabel Parra Ortiz <ciparrao@sena.edu.co>
Jue 2/05/2024 2:31 PM
Para: Yeison Fabian Romero Tamayo <yfromero@sena.edu.co> 

1 archivos adjuntos (14 KB)
NOVEDADES -SENA QUINDIO.xlsx;

Buenas tardes,
 
Yeison, te comparto archivo con novedades citadas en el asunto.
 
Atentamente,
 
De: Olga Acosta <ola-mejia@hotmail.com>
Enviado el: jueves, 2 de mayo de 2024 14:07
Para: Claudia Isabel Parra Or�z <ciparrao@sena.edu.co>
Asunto: Novedades -Operarios UT R&J
 

Cordial saludo;
 
 
Adjunto, novedades de mes de marzo-Abril, cuadro que le entrego a Unión Temporal & j 2022
Incapacidad ARL: 2 operarias - Inicia 25 enero, termina 29 marzo (60 días)
                                                       Inicia 12 febrero, termina 11 abril (60 días)
Incapacidad EPS: 1 operaria- Inicia marzo 22, termina 20 abril (30 días)  
 
Ingreso operaria cubre Incapacidades- Inicia 1 febrero, termina el 10 abril , Pasa a cubrir vacante
Ingreso operaria cubre Incapacidades-Inicia 15 abril
 
Re�ro operaria 10 de Abril
Re�ro operaria 30 abril
 
Quedo atenta a sus inquietudes;
 
Olga Lucia Acosta Mejia
Supervisora

Claudia Isabel Parra Ortiz
Centro Agroindustrial - Profesional G04
ciparrao@sena.edu.co
PBX:+(57) 601 5461500 Ext:62843
Carrera 6, Avenida Centenario 44 N - 15

mailto:ola-mejia@hotmail.com
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fsenacomunica%2F%3Fhl%3Des-la&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182654448%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=FU6NFX1BwfOYW6l1fZsD9vbWWh1Tp63sLhy8UDNW4gs%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fsenacomunica%2F%3Fhl%3Des-la&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182654448%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=FU6NFX1BwfOYW6l1fZsD9vbWWh1Tp63sLhy8UDNW4gs%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2FSENA&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182663978%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=t%2FRJEIe%2BP0eYtOKugDVoJy3Z2KDKhx3GFCcDpI9FC84%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2FSENA&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182663978%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=t%2FRJEIe%2BP0eYtOKugDVoJy3Z2KDKhx3GFCcDpI9FC84%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2FSENAComunica&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182668093%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=hWJ50T5wrh7ozQqZfGvTNRDuIjlHVpCsgsJbL8%2BTGOA%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2FSENAComunica&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182668093%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=hWJ50T5wrh7ozQqZfGvTNRDuIjlHVpCsgsJbL8%2BTGOA%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fuser%2FSENATV&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182671831%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=ngX8WpwFubq3GTZRmgS68ZBluvgWFlG%2BkcDjEbK8Ykc%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fuser%2FSENATV&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182671831%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=ngX8WpwFubq3GTZRmgS68ZBluvgWFlG%2BkcDjEbK8Ykc%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fschool%2Fservicio-nacional-de-aprendizaje-sena-%2F&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182675332%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=FY%2FooBsBegMnL5VFPC4K5a0Eth6MiEaoaAj08t5ClYE%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fschool%2Fservicio-nacional-de-aprendizaje-sena-%2F&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182675332%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=FY%2FooBsBegMnL5VFPC4K5a0Eth6MiEaoaAj08t5ClYE%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sena.edu.co%2Fes-co%2FPaginas%2Fdefault.aspx&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182679014%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=PeqinTUO1wm2bOEfhCfJXnoHg6GPbz3sK7yLo6PceNE%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sena.edu.co%2Fes-co%2FPaginas%2Fdefault.aspx&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182679014%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=PeqinTUO1wm2bOEfhCfJXnoHg6GPbz3sK7yLo6PceNE%3D&reserved=0


ENERO FEBRERO MARZO ABRIL
INICIA 25 TERMINA 23 30

REINICIA 29 TERMINA 29 30
INICIA 12 TERMINA 02 20

REINICIA 03 TERMINA 01 30
REINICIA 02 A 11 10

120

JOHAN SEBASTIAN PAVAS INICIA 30 TERMINA 01 ENFERMEDAD GRAL. 3
CLARY KARLA BRAVO INICIA 31 TERMINA 01 ENFERMEDAD GRAL. 2

EDIXON ALEJANDRO ROMERO DE 7 A 8 ENFERMEDAD GRAL. 2
AIDA LUZ VENEGAS INICIA 22 TERMINA 20 CIRUGIA DEDO DE MANO 30

37

RUBY GONZALEZ DE 6 A 10 CALAMIDAD FAMILIAR 5
JOSE ARLEX LONDOÑO 26 A 27 MATRIMONIO 2

7

ALEJANDRA HENAO BONILLA INICIA 01 TERMINA 10

SANDRA MARCELA VALLEJO INICIA 15

KLARI KARLA BRAVO RETIRO 10 VOLUNTARIO

LUZ DORALICE PERZ RETIRO 30 VOLUNTARIO

LUISA FERNANDA MUÑOZ

YAJAIRA MARIA QUITIAN

NOMBRE OPERAI@

INCAPACIDADES EPS

LICENCIAS REMUNERAS

INGRESOS

RETIROS

TOTAL
DÍAS

FRACTURA DEDO PIE

ESGUINCE TOBILLO

OBSERVACIONESINCAPACIDADES ARL



 
 
 

 
CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE LA CLAUSULA 7 

DE LA MINUTA DEL ACUERDO MARCO 
 

 

 

Yo, Tatiana Julieth Chacón Quintero, identificada con cedula de ciudadanía 

No 1,014,195,851 de Bogotá D.C., en mi condición de representante legal 

de la Unión Temporal R&J 2022 identificada con el NIT 901.677.477- 3, 

certifico que se han cumplido a cabalidad la Cláusula 7 de la minuta del 

Acuedo Marco Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de 

Precios en la operación secundaria. 

 

Se expide la presente a solicitud del interesado a los (21) días del mes de 

mayo de dos mil veinticuatro (2024). 

 

 
 
 
 
 
 
 

Tatiana Julieth Chacón Quintero 
C.C 1.014.195.851 de Bogotá D.C. 

Representante legal - Unión Temporal R&J 2022 
NIT 901.677.477-3 

Dirección: Cra 66 No 12 – 16 - Bogotá 
Celular: 3118463224 - 3052626574 

Correo Electrónico: licitacionesutryj2022@gmail.com 
 



 

1 

GRF-F-089 V03 

1- 
 

Armenia  
PARA: Claudia Isabel Parra Ortiz, Coordinador Grupo de Apoyo Administrativo Mixto SENA Regional 
Quindío 

DE: ORDENADOR DEL GASTO 
 
ASUNTO: Pago orden de compra No. 123619, Factura No. RYJ 995 Valor total                                                                  
$  95.801.816,14  objeto del contrato “Contratar la prestación del Servicio Integral de Aseo, Cafetería 
y Mantenimiento” 
 
Como ordenador del Gasto Autorizo el registro presupuestal del gasto, el registro de la obligación 
y el pago, así: 
 
NOMBRE DE LA PERSONA JURIDICA O NATURAL: UNION TEMPORAL R&J 2022 
CEDULA O NIT:  901677477-3 
TIPO DE DOCUMENTO CONTRACTUAL Otro OC 123619 
 
 CONCEPTO DEL PAGO: “Cuarto Pago Contratar la prestación del Servicio Integral de Aseo, Cafetería 
y Mantenimiento abril 2024” 
 
Valor antes de IVA  $ 94.175.154,38 
Valor del IVA             $    1.626.661,76 
Valor Total Notas Crédito  $  
Valor total Notas Debito      $ 
Valor total Pago   $ 95.801.816,14 
 
El pago debe realizarse teniendo en cuenta los datos en la siguiente tabla: 
 
TABLA No. 1 Registro Presupuestal número 1424 de 2024 
 

Dependencia  Posición del Gasto  Fuente   Recurso  Situación  PAC  

101000 

C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 
ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
INTEGRAL - FORTALECIMIENTO 
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DEL SENA 
NACIONAL 

NACION  10 CFS 95.801.816,14 

Total  $ 95.801.816,14  
 
 
 



 

2 

GRF-F-089 V03 

 
Registrar USO PRESUPUESTAL a aplicar   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
El giro de los recursos debe realizarse a la cuenta de ahorros N.º 9600301361 del banco 
BANCO DAVIVIEDA SAS , a nombre de UNION TEMPORAL R&J 2022, NIT 901677477-3 
 
 RELACION DE DOCUMENTOS  
  

1. Formato GRF - F- 089 
2. FACTURA No. RYJ 995 
3. REGISTRO PRESUPUESTAL QUE AMPARA EL PAGO  
4. CERTIFICADO DEL PAGO APORTES PARAFISCALES 
5. Certificado Cuenta Bancaria 
6. RUT  
7. RELACION NOTAS DE ALMACEN  
8. NOTAS DE ALMACEN  
9. CERTIFICADO DE RECIBIDO A SATISFACCION 

  
Atentamente,  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Numero
 

USO 
PRESUPUES

TAL 

DESCRIPCION 
USO 

PRESUPUESTAL 

VALOR CONCEPTO 

A-02-02-02-
008-005-03 

SERVICIOS DE 
LIMPIEZA    89.935.033,88 Subtotal 

A-02-02-01-
003-008-09 

OTROS 
ARTÍCULOS 
MANUFACTURADO
S   N.C.P. 

 
4.240.120.50 

Subtotal 

A-02-02-02-
008-005-03 

SERVICIOS DE 
LIMPIEZA 

1.626.661,76 IVA  

HENRY FERNANDEZ HERNANDEZ 
Director Regional Quindío 
Avenida Centenario 44 Norte 15 
Tel.: +57 (1) 5461500 IP 62881 
hfernandez@sena.edu.co 
 Armenia 
  

mailto:hfernandez@sena.edu.co


UNION TEMPORAL RyJ 2022
NIT 901.677.477-3
CRA 66 No 12 16

Tel: (601) 3118463224
Bogotá - Colombia

representacionesdjesca@gmail.com

Factura electrónica de venta
No. RYJ 995

Señores SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

NIT 899.999.034-1 Teléfono (000) 0000000 - Ext. 000

Dirección Calle 57 No. 8-69 Ciudad Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura

Generación 15/05/2024, 11:28

Expedición 15/05/2024, 11:28

Vencimiento 15/06/2024

Ítem Descripción Cantidad Unidad de medida Vr. Unitario Vr. Bruto

1 Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo (Servicio) 22.00 Mes 2,465,868.37 54,249,104.14

2 Operario de mantenimiento Tiempo Completo (Servicio) 4.00 Mes 2,465,868.37 9,863,473.48

3 Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas
Tiempo Completo (Servicio) 6.00 Mes 2,465,868.37 14,795,210.22

4 Coordinador de trabajo en alturas Tiempo Completo (Servicio) 1.00 Mes 2,465,868.37 2,465,868.37

5 Bienes de Aseo y Cafetería 1.00 Unidad 4,240,120.50 4,240,120.50

Total items: 5

Valor en Letras:
Noventa y cinco millones ochocientos un mil ochocientos dieciseis pesos m/cte con
catorce cent.

Condiciones de Pago:
Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-06-15 por $ 95,801,816.14

Observaciones:
La presente factura cambiaria de compraventa se asimila en todos sus efectos a un
titulo valor, Art. 628 y 779 del código de comercio Art 5 de ley 1231 del 17 de 2008-
En caso de mora se causara el interés autorizado por la ley – se hace constar que
la firma de la persona distinta del comprador implica que dicha está autorizada
expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al
comprador- recibí de conformidad el servicio que se trata en esta factura.
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PRESTADO DURANTE EL MES
DE ABRIL DE 2024 SEGUN ORDEN DE COMPRA 123619 REGION 4
#$36-02-00-063-000000;123619;ciparrao@sena.edu.co#$

CONSIGNAR EN BANCO DAVIVIENDA
CTA AHORROS No 009600301361

Total Bruto 85,613,776.71

Administración 5.00% 4,280,688.84

Imprevistos 2.00% 1,712,275.53

Utilidad 3.00% 2,568,413.30

IVA 19% 1,626,661.76

Total a Pagar 95,801,816.14

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización Electrónica 18764061873480 aprobado en 20231213 prefijo RYJ desde el número 501

al 1000 Vigencia: 12 Meses
Responsable de IVA - Actividad Económica 8121 Limpieza general interior de edificios Tarifa 9.66

CUFE: 9435d342ca1b3cdc3c1e248e9401edfd693886c65651d7c2ef840270fd95602845c0b11e9a63e8fefaa325524b000184

15/5/24, 11:28 Factura - iSiigo

1/1



 

No. Bien Cantidad 
 Mensual

Precio 
incremento 

2024
Total

4 Jabón para loza 4 (Compra) 8 $ 4.171,76 $ 33.374,11
10 Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) 9 $ 1.731,87 $ 15.586,82
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) 12 $ 4.402,07 $ 52.824,86
19 Líquido desengrasante (Compra) 8 $ 5.618,36 $ 44.946,86
21 Detergente multiusos en polvo (Compra) 13 $ 3.130,05 $ 40.690,68
22 Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) 15 $ 4.468,46 $ 67.026,89
27 Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) 7 $ 3.420,19 $ 23.941,34
30 Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) 35 $ 3.821,79 $ 133.762,82
36 Creolina 2 (Compra) 1 $ 9.061,50 $ 9.061,50
44 Cera polimérica (Compra) 8 $ 14.457,74 $ 115.661,95
49 Mantenedor de pisos (Compra) 8 $ 13.553,73 $ 108.429,80
50 Removedor de cera (Compra) 4 $ 6.053,24 $ 24.212,95
51 Abrillantador para piso laminado (Compra) 2 $ 4.956,94 $ 9.913,88
55 Varsol ecológico 2 (Compra) 10 $ 12.204,66 $ 122.046,64
56 Desmanchador multiusos (Compra) 4 $ 6.007,78 $ 24.031,11
60 Ambientador 1 (Compra) 7 $ 4.517,64 $ 31.623,45
62 Insecticida 1 (Compra) 2 $ 8.109,45 $ 16.218,90
65 Limpiones 2 (Compra) 20 $ 1.158,91 $ 23.178,29
69 Bayetilla 1 (Compra) 10 $ 1.236,18 $ 12.361,75

71
Toalla en tela blanca para pisos por metro (repuesto de 

haraganes) (Compra) 4 $ 2.967,17 $ 11.868,68

72 Paño absorbente multiusos 1 (Compra) 10 $ 1.154,87 $ 11.548,71
77 Esponjilla 3 (Compra) 20 $ 217,69 $ 4.353,72
79 Esponjilla 5 (Compra) 12 $ 166,98 $ 2.003,76
84 Escoba 3 (Compra) 15 $ 1.790,83 $ 26.862,39
85 Escoba 4 (Compra) 7 $ 1.910,21 $ 13.371,50
88 Mango madera escoba 1 (Compra) 7 $ 1.210,82 $ 8.475,76
89 Cepillos 1 (Compra) 4 $ 1.119,90 $ 4.479,61
91 Cepillos 3 (Compra) 4 $ 2.419,90 $ 9.679,59
93 Trapero 2 (Compra) 16 $ 4.060,30 $ 64.964,77
97 Mango madera trapero (Compra) 4 $ 1.210,82 $ 4.843,29
98 Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) 4 $ 2.120,03 $ 8.480,13
106 Bolsas plásticas 1 (Compra) 26 $ 477,34 $ 12.410,71
107 Bolsas plásticas 2 (Compra) 8 $ 555,14 $ 4.441,14
108 Bolsas plásticas 3 (Compra) 22 $ 555,14 $ 12.213,13
109 Bolsas plásticas 4 (Compra) 14 $ 408,27 $ 5.715,78
112 Bolsas plásticas 8 (Compra) 38 $ 1.001,55 $ 38.058,95
113 Bolsas plásticas 9 (Compra) 22 $ 1.062,20 $ 23.368,44
114 Bolsas plásticas 10 (Compra) 22 $ 1.062,20 $ 23.368,44
115 Bolsas plásticas 11 (Compra) 13 $ 1.133,02 $ 14.729,20
118 Bolsas plásticas 15 (Compra) 30 $ 1.058,10 $ 31.743,11
119 Bolsas plásticas 16 (Compra) 28 $ 1.117,11 $ 31.279,21
120 Bolsas plásticas 17 (Compra) 28 $ 1.117,11 $ 31.279,21
121 Bolsas plásticas 18 (Compra) 4 $ 1.191,59 $ 4.766,36
125 Bolsas plásticas 22 (Compra) 32 $ 2.217,84 $ 70.970,80
126 Bolsas plásticas 23 (Compra) 28 $ 2.217,84 $ 62.099,45
127 Bolsas plásticas 24 (Compra) 28 $ 1.748,21 $ 48.949,79
128 Bolsas plásticas 25 (Compra) 5 $ 2.365,69 $ 11.828,47
143 Papel higiénico 3 (Compra) 100 $ 5.783,10 $ 578.309,76
150 Toallas para manos 5 (Compra) 80 $ 3.403,80 $ 272.303,90
156 Vasos biodegradables 2 (Compra) 20 $ 4.006,20 $ 80.124,10
160 Servilleta papel (Compra) 4 $ 1.336,71 $ 5.346,85
162 Filtro para greca 2 (Compra) 8 $ 1.977,53 $ 15.820,25
166 Papel Aluminio 2 (Compra) 1 $ 12.658,12 $ 12.658,12
170 Café 1 (Compra) 90 $ 10.413,02 $ 937.171,62
175 Azúcar 1 (Compra) 38 $ 4.665,16 $ 177.276,20
184 Aromática (Compra) 50 $ 972,87 $ 48.643,42
193 Agua potable 4 (Compra) 60 $ 7.787,84 $ 467.270,40
196 Cepillo para paredes y techos (Compra) 4 $ 2.803,69 $ 11.214,75
203 Rastrillo 1 (Compra) 4 $ 6.064,22 $ 24.256,88
205 Recogedor de basura 1 (Compra) 5 $ 1.637,45 $ 8.187,26
207 Atomizadores (Compra) 10 $ 1.193,34 $ 11.933,38
247 Haraganes 4 (Compra) 4 $ 6.310,92 $ 25.243,68
249 Balde (Compra) 4 $ 2.898,11 $ 11.592,42

$ 4.194.401,67
365 Greca para tintos 2 (Arrendamiento) 3 $ 14.277,43 $ 42.832,09
376 Estufa 2 (Arrendamiento) 1 $ 2.886,74 $ 2.886,74

$ 4.240.120,50

INGRESO ALMACEN 

TOTAL BIENES ASEO Y CAFETERIA

BIENES DE ASEO Y CAFETERIA ABRIL 



REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO

Con base en el CDP No: 1224  de fecha 2024-01-10. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Número: 1424 Fecha Registro: 2024-01-18 Unidad / Subunidad Ejecutora: 36-02-00-063-000000  SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION REGIONAL

Vigencia Presupuestal Actual Estado: Generado Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00

Valor Inicial: 772.603.224,80 Valor Total Operaciones: 0,00 Valor Actual: 772.603.224,80 Saldo x Obligar: 772.603.224,80

TERCERO ORIGINAL

Identificación: NIT 0901677477 Razón Social: UNION TEMPORAL R&J 2022 Medio de Pago: Abono en cuenta

CUENTA BANCARIA

Número: 9600301361 Banco: BANCO DAVIVIENDA S.A. Tipo: Ahorro Estado: Registrada

ORDENADOR DEL GASTO

Identificación: 7538875 Nombre: HENRY  FERNANDEZ HERNANDEZ Cargo: DIRECTOR REGIONAL QUINDIO

CAJA MENOR VIÁTICOS DOCUMENTO SOPORTE

Identificación: Fecha de 
Registro: Genera Viáticos: No Num. Solicitud de 

Comisión: Número: 123619 Tipo: ORDEN DE 
COMPRA Fecha: 2024-01-18

ÍTEM PARA AFECTACIÓN DE GASTO

DEPENDENCIA POSICIÓN CATÁLOGO DE GASTO FUENTE RECURSO SITUAC.

101000  DESPACHO 
DIRECCION

C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 
ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
INTEGRAL - FORTALECIMIENTO 
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DEL SENA 
NACIONAL

Nación 10 CSF FECHA OPERACIÓN VALOR INICIAL VALOR 
OPERACIÓN VALOR ACTUAL SALDO X OBLIGAR

772.603.224,80 0,00

Total: 772.603.224,80 0,00 772.603.224,80 772.603.224,80

Objeto: SERVICIO ASEO: CONTRATAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERÍA Y MANTENIMIENTO DE LA REGIONAL QUINDÍO 63-9-2024-000273

Usuario Solicitante:

Unidad ó Subunidad 
Ejecutora Solicitante:

SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

Fecha y Hora Sistema: 2024-01-18-10:08 a. m.

36-02-00-063-
000000

MHcburgos CLAUDIA MARCELA BURGOS ALZATEReporte Compromiso Presupuestal de Gasto 
Comprobante

1 de 2Página



PLAN DE PAGOS

DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR LINEA DE PAGO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-02-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-03-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-04-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-05-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-06-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-07-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-08-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

36-02-00-063-000000 SENA REGIONAL QUINDIO-DIRECCION 
REGIONAL

3-8 CNC - INVERSION ORDINARIA NACIÓN 
CSF

2024-09-15 96.575.403,10 96.575.403,10 NINGUNO

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)

2 de 2Página



 

  
Carrera 66 No. 12 – 16 - Bogotá D.C.  – Teléfono: 46739690 

 

 

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA 

UNION TEMPORAL R&J 2022 

NIT 901.677.477-3 

 

CERTIFICA QUE: 

1. La UNION TEMPORAL R&J 2022 Identificada con NIT. 901.677.477-3 ha 
realizado los pagos a los aportes a los Sistemas de Seguridad Social Integral, 
pensiones y riesgos profesionales, y aportes a las cajas de compensación 
Familiar se encuentra al día en los últimos 6 meses de conformidad con la 
reglamentación vigente. 

 
2. La unión temporal se encuentra exonerada del pago de la cotizaciones al régimen 

contributivo de salud y aportes parafiscales ICBF Y SENA según el Artículo 114-1 
del estatuto tributarios el cual establece “Estarán exoneradas del pago de los 
aportes parafiscales a favor del Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA), del 
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y las cotizaciones al 
Régimen Contributivo de Salud, las sociedades y personas jurídicas y 
asimiladas contribuyentes declarantes del impuesto sobre la renta 
y complementarios, correspondientes a los trabajadores que devenguen, 
individualmente considerados, menos de diez (10) salarios mínimos 
mensuales legales vigentes.”  

 

Se expide la presente a solicitud del interesado a los (3) días del mes de Mayo 
de dos mil veinticuatro (2024).                    

 
 
 
 
 

____________________________ 
Tatiana Julieth Chacón Quintero 

C.C 1.014.195.851 de Bogotá D.C. 

Representante legal 

Unión Temporal R&J 2022 

NIT 901.677.477-3 

Cr 66 No 12 – 16 

Celular: 3118463224 - 3052626574 

Ciudad: Bogotá D.C. 

Correo Electrónico: licitacionesutryj2022@gmail.com 



CERTIFICACION

BOGOTA D.C., DISTRITO CAPITAL, 26/04/2024

Por medio de la presente hacemos constar que nuestro cliente  UNION TEMPORAL R&J
2022  con NIT 901.677.477-3 posee en el Banco Davivienda:

CUENTA DE AHORROS DAMAS
Número 009600301361

Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA



27. Fecha expedición

  

Exportadores

Para uso exclusivo de la DIAN

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV

    

984. Nombre

51. Código

38. País

  

56. Tipo

985. Cargo

50. Código

  

4. Número de formulario

36. Nombre comercial 37. Sigla

53. Código

59. Anexos          SI NO 61. Fecha

55. Forma

57. Modo

58. CPC

60. No. de Folios:

Ocupación

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Actividad secundaria Otras actividades

49. Fecha inicio actividad48. Código 1 2

Lugar de expedición 28.  País

Actividad principal

Actividad económica

47. Fecha inicio actividad46. Código

1 2 3

35. Razón social

31. Primer apellido  32. Segundo apellido 33. Primer nombre

52. Número 
establecimientos

24. Tipo de contribuyente

12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

34. Otros nombres

25. Tipo de documento

29. Departamento

26. Número de Identificación

39. Departamento

Firma del solicitante:

2. Concepto

19 20 21 22 23 24 25 26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

54. Código

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Responsabilidades, Calidades y Atributos

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripción en el Registro Único Tributario -RUT-, tendrá vigencia indefinida y en consecuencia no se exigirá su renovación

    

40. Ciudad/Municipio

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.  

Firma autorizada:

IDENTIFICACIÓN

41. Dirección principal

ExportadoresUsuarios aduaneros

UBICACIÓN

30. Ciudad/Municipio

42. Correo electrónico

44. Teléfono 143. Código postal 45. Teléfono 2

CLASIFICACIÓN

Actualización de oficio1 3

14914972754

     9 0 1 6 7 7 4 7 7 3 Impuestos de Bogotá 3 2

Persona jurídica 1                               

           

UNION TEMPORAL R&J 2022

COLOMBIA 1 6 9 Bogotá D.C. 1 1 Bogotá, D.C. 0 0 1

CR  66   12   16
licitacionesutryj2022@gmail.com

                3 1 1 8 4 6 3 2 2 4       3 0 5 2 6 2 6 5 7 4

8 1 2 1 2 0 2 2 1 0 2 7 8 1 2 9 2 0 2 2 1 0 2 7 4 6 9 0 4 6 4 9          

07- Retención en la fuente a título de  rent
7  

14- Informante de exogena

1 4

42- Obligado a llevar contabilidad 

4 2

48 - Impuesto sobre las ventas - IVA

4 8

52 - Facturador electrónico

5 2

55 - Informante de Beneficiarios Finales

5 5                                         

                              

                              
  

   

      

 X   0 2023 - 05 - 17 / 12 : 58: 48

ACTUACIÓN DE OFICIO AUTOMÁTICA

Fecha generación documento PDF: 20-03-2024 09:08:42AM



67. Sociedades y organismos 
extranjeros

Página                           de

95. Número de Identificación Tributaria (NIT) de la 
Matriz o Controlante

   Espacio reservado para la DIAN

68. Sin personería jurídica

93. Vinculación 
económica

81. Hasta

80. Desde

79. Ciudad/Municipio

78. Departamento

77. No. Matrícula mercantil

76. Fecha de registro

75. Entidad de registro

74. Número de notaría

73. Fecha

72. Número

71. Clase

70. Beneficio

64. Entidades o institutos de derecho público de orden nacional, departamental, 
municipal y descentralizados

69. Otras organizaciones no clasificadas

66. Cooperativas

63. Formas asociativas

65. Fondos

62. Naturaleza

94. Nombre del grupo económico y/o empresarial

4. Número de formulario

88. Entidad de vigilancia y control

97. Nombre o razón social de la matriz o controlante

96. DV.

82. Nacional %

83. Nacional público %

84. Nacional privado %

85. Extranjero %

86. Extranjero público %

87. Extranjero privado %

Hoja 2

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV

173. Nombre o razón social de la sociedad o natural del exterior con EP

-

-

-

-

-5

89. Estado actual 90. Fecha cambio de estado

1

Item

2

3

4

Vinculación económica

Características y formas de las organizaciones

170. Número de identificación tributaria 
otorgado en el exterior

171. País 172. Número de identificación tributaria 
sociedad o natural del exterior con EP

Documento 2. Reforma1. Constitución

Constitución, Registro y Última Reforma Composición del Capital

 Vigencia

Entidad de vigilancia y control

91. Número de Identificación Tributaria (NIT)                  92. DV

Estado y Beneficio

12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

14914972754

     9 0 1 6 7 7 4 7 7 3 Impuestos de Bogotá 3 2

2 4

 2     

      

 7    1

0 4   

                    

2 0 2 2 1 0 2 7         

    

    

                
                    

1 1   

0 0 1          

2 0 2 2 1 0 2 7         

2 0 2 7 0 2 0 3         

     1 0 0

     0 . 0

   1 0 0 . 0

       0

     0 . 0

     0 . 0

  

8 1  

   

   

   

   

2 0 2 3 0 2 0 1

        

        

        

        

             

             

             

             

             

 

 

 

 

 

                

   

Fecha generación documento PDF: 20-03-2024 09:08:42AM



103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                         

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

1

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                        

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

2

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                         

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

3

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                          

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

4

103. Número de tarjeta profesional102. DV101. Número de identificación                                                                        

98. Representación

100. Tipo de documento

99. Fecha inicio ejercicio representación

104. Primer apellido  105. Segundo apellido  106. Primer nombre

108. Número de Identificación Tributaria (NIT)

107. Otros nombres

109. DV 110. Razón social representante legal

5

Página                           de

   Espacio reservado para la DIAN 4. Número de formulario

Hoja 3

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV 12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

Representación

14914972754

     9 0 1 6 7 7 4 7 7 3 Impuestos de Bogotá 3 2

3 4

REPRS LEGAL PRIN 1 8

REPRS LEGAL SUPL 1 9

  

  

  

2 0 2 2 1 0 2 7

2 0 2 2 1 0 2 7

        

        

        

Cédula de Ciudadaní 1 3

Cédula de Ciudadan 1 3

  

  

  

1 0 1 4 1 9 5 8 5 1           

1 0 9 2 6 4 5 0 2 6           

                    

                    

                    

 

 

 

 

 

        

        

        

        

        

CHACON

RUBIO

QUINTERO

RUBIO

TATIANA

DEYBER

JULIETH

ALEXIS

              

              

              

              

              

 

 

 

 

 

Fecha generación documento PDF: 20-03-2024 09:08:42AM



114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                     

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social

Página                           de

   Espacio reservado para la DIAN 4. Número de formulario

Hoja 4

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV 12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                    

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social

114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                    

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social

114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                    

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social

1

2

3

4

114. Nacionalidad112. Número de identificación                                                                                                    

120. Valor capital del socio 121. % Participación 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

116. Segundo apellido  117. Primer nombre

113. DV111. Tipo de documento

118. Otros nombres115. Primer apellido  

119. Razón social
5

Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales

14914972754

     9 0 1 6 7 7 4 7 7 3 Impuestos de Bogotá 3 2

4 4

NIT 3 1

NIT 3 1

  

  

  

9 0 0 9 1 7 5 1 2            

9 0 1 3 3 9 2 5 0            

                    

                    

                    

0

1

 

 

 

COLOMBIA 1 6 9

COLOMBIA 1 6 9

   

   

   

REPRESENTACIONES D JESCA SAS

R&G SOLUTION GROUP SAS

 

 

 

 

 

      7 7

      2 3

        

        

        

2 0 2 2 1 0 2 7

2 0 2 2 1 0 2 7

        

        

        

        

        

        

        

        

Fecha generación documento PDF: 20-03-2024 09:08:42AM



Versión: 02

 Código: 

GRF‐F‐087 

22/05/2024

FECHA SUSCRIPCIÓN 

DEL CONTRATO
POSICIÓN CATÁLOGO 

INSITUCIONAL (PCI) 

REGIONAL O CENTRO 

DE FORMACIÓN
NIT o CÉDULA

FECHA DE LA FACTURA

CARGO

ÍTEM

REGIONAL O CENTRO DE 

FORMACIÓN DE LA NOTA 

DE ENTRADA DE ALMACÉN

CODIGO PCI 
COD. TIPO DE 

MOVIMIENTO 

NOMBRE TIPO DE 

MOVIMIENTO 

No. NOTA DE ENTRADA 

DE ALMACÉN
FECHA 

VALOR NOTA DE 

ENTRADA DE ALMACÉN

1
QUINDIO Centro Agroindustrial‐

Quindio
36‐02‐00‐063‐912010 102

Nota de entrada elementos 

de consumo
31301 20/05/2024 $ 1.021.857,06

2
QUINDIO Sena Regional 

Quindio‐Direccion Regional
36‐02‐00‐063‐000000 102

Nota de entrada elementos 

de consumo
31300 20/05/2024 $ 1.039.482,18

3

QUINDIO Centro Para El 

Desarrollo Tecnologico De La 

Construccion Y La Industria ‐ 

Quindio

36‐02‐00‐063‐923110 102
Nota de entrada elementos 

de consumo
31294 20/05/2024 $ 1.172.220,19

4
QUINDIO Centro De Comercio Y 

Turismo ‐ Quindio
36‐02‐00‐063‐953810 102

Nota de entrada elementos 

de consumo
31312 21/05/2024 $ 960.842,24

SUBTOTAL $ 4.194.401,67

IVA

TOTAL 4.194.401,67                        

CARGO

*Los datos proporcionados serán tratados de acuerdo con la política de tratamiento de datos personales del SENA y a la ley 1581 de 2012.

FECHA DE DILIGENCIAMIENTO

PROFESIONAL G‐02

123619

 QUINDIO Sena Regional Quindio‐Direccion Regional

UNION TEMPORAL R&J 2022

HENRY FERNANDEZ HERNANDEZ 

DATOS SUPERVISOR

NOMBRE

36‐02‐00‐063‐000000

 RYJ 995

REGIONAL O CENTRO DE FORMACIÓN 

DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL

RELACIÓN DE NOTAS DE ENTRADA DE ALMACEN PRODUCTO DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA

ORDENADOR DEL GASTO  DIRECTOR (E) 

No. FACTURA OBJETO DE PAGO 15/05/2024

Gestión de Recursos Financieros 

Formato de Relación de notas de entrada de almacén para pago de contratos u ordenes de compra

DATOS GENERALES DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA

CONTRATO U ORDEN DE COMPRA No. 12/01/2024

CONTRATISTA 901.677.477                                                      

OBJETO CONTRACTUAL  Contratar la prestación del Servicio Integral de Aseo, Cafetería y Mantenimiento

No. CÉDULA 24816246

pvanegasl@sena.edu.co

Nota: Con el diligenciamiento de este formato por parte del Supervisor, se da por entendido que avala la informacion que en este reposa y que coincide con lo consignado en el informe de 

supervision que se anexa para el Trámite del pago. Se presenta diferencia de decimales en el subtotal por temas de facturacion electronica.

Paola Andrea Vanegas Loaiza

CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 1

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 144.577,50$ 5.783,1025,00 $ 0,00 $ 0,0046 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00114 UNIDAD $ 68.076,00$ 3.403,8020,00 $ 0,00 $ 0,0047 5 279325

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TOALLA DE PAPEL >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA DOBLE HOJA INTERDOBLADAS

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 212.653,50

$ 0,00157 PAQUETE $ 1.336,71$ 1.336,711,00 $ 0,00 $ 0,0049 5 247429

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SERVILLETA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION PAQUETE UNIDAD DE MEDIDA
PAQUETE CARACTERISTICA DESECHABLE
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 1.336,71



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 2

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 FRASCO $ 8.343,52$ 4.171,762,00 $ 0,00 $ 0,001 5 234892

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

JABON LAVALOZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION TARRO X 1000 GR UNIDAD DE
MEDIDA FRASCO CARACTERISTICA EN CREMA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 5.195,61$ 1.731,873,00 $ 0,00 $ 0,002 5 234426

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPIAVIDRIOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION GALON X 3750 CC UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 GALON $ 13.206,21$ 4.402,073,00 $ 0,00 $ 0,003 5 235359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CERA PARA PISOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION GALON X 3800 CC UNIDAD DE
MEDIDA GALON CARACTERISTICA REMOVEDOR
DE CERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 3

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 GALON $ 11.236,72$ 5.618,362,00 $ 0,00 $ 0,004 5 270148

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

AMBIENTADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION LIQUIDO UNIDAD DE MEDIDA
GALON CARACTERISTICA N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 12.520,20$ 3.130,054,00 $ 0,00 $ 0,005 5 234254

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 22.342,30$ 4.468,465,00 $ 0,00 $ 0,006 5 238646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA UNIDAD COLOR N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 4

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.840,38$ 3.420,192,00 $ 0,00 $ 0,007 5 235208

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA SUAVE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 38.217,90$ 3.821,7910,00 $ 0,00 $ 0,008 5 236540

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE MANO MATERIAL
PLASTICO Y MADERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.953,40$ 1.158,906,00 $ 0,00 $ 0,0016 5 254359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 5

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.472,36$ 1.236,182,00 $ 0,00 $ 0,0017 5 238646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA UNIDAD COLOR N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.967,17$ 2.967,171,00 $ 0,00 $ 0,0018 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 PAQUETE $ 4.619,48$ 1.154,874,00 $ 0,00 $ 0,0019 5 236830

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAÑO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ABSORBENTE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 6

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.088,45$ 217,695,00 $ 0,00 $ 0,0020 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 500,94$ 166,983,00 $ 0,00 $ 0,0021 5 279368

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA EN ALAMBRE
DE ACERO INOXIDABLE NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 8.954,15$ 1.790,835,00 $ 0,00 $ 0,0022 5 235208

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA SUAVE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 7

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.820,42$ 1.910,212,00 $ 0,00 $ 0,0023 5 235207

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA DURA MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.421,64$ 1.210,822,00 $ 0,00 $ 0,0024 5 299203

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE MANGO
USO PARA ESCOBAS

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.119,90$ 1.119,901,00 $ 0,00 $ 0,0025 5 236540

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE MANO MATERIAL
PLASTICO Y MADERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 8

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.419,90$ 2.419,901,00 $ 0,00 $ 0,0026 5 235116

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE PISO MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 20.301,50$ 4.060,305,00 $ 0,00 $ 0,0027 5 235361

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TRAPERO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL HILAZA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0028 5 299130

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO PARA TRAPERO
UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA
N.A. NOMBRE MANGO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 9

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.120,03$ 2.120,031,00 $ 0,00 $ 0,0029 5 271765

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA CON BASE
NOMBRE ESCOBILLON

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.803,69$ 2.803,691,00 $ 0,00 $ 0,0055 5 246279

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TELARAÑERO
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.637,45$ 1.637,451,00 $ 0,00 $ 0,0057 5 235209

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RECOGEDOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 10

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.310,92$ 6.310,921,00 $ 0,00 $ 0,0059 5 254359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.898,11$ 2.898,111,00 $ 0,00 $ 0,0060 5 271033

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BALDE >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
10 LT UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 192.523,17

$ 0,00150 BOTELLO $ 9.035,28$ 4.517,642,00 $ 0,00 $ 0,0014 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 11

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 LIBRA $ 208.260,40$ 10.413,0220,00 $ 0,00 $ 0,0051 5 279388

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA LIBRA CARACTERISTICA TOSTADO Y
MOLIDO NOMBRE CAFE

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00150 BOLSA $ 46.651,60$ 4.665,1610,00 $ 0,00 $ 0,0052 5 279394

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOLSA CARACTERISTICA BLANCA
NOMBRE AZUCAR

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00150 CAJA $ 11.674,44$ 972,8712,00 $ 0,00 $ 0,0053 5 233978

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA CAJA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AROMATICA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 12

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 BOTELLO $ 77.878,40$ 7.787,8410,00 $ 0,00 $ 0,0054 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 353.500,12

$ 0,00152 UNIDAD $ 24.409,32$ 12.204,662,00 $ 0,00 $ 0,0012 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 6.007,78$ 6.007,781,00 $ 0,00 $ 0,0013 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 13

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00152 PAQUETE $ 24.037,20$ 4.006,206,00 $ 0,00 $ 0,0048 5 301610

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VASO >>VASO;TIPO ELEMENTO=CONSUMO
SENA;UNIDAD DE
MEDIDA=PAQUETE;CARACTERISTICA=N.A.;CAPAC
IDAD=6 ONZAS;MATERIAL=CARTON;USO=N.A.;

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.955,06$ 1.977,532,00 $ 0,00 $ 0,0050 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.580,02$ 1.193,343,00 $ 0,00 $ 0,0058 5 235196

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ATOMIZADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 61.989,38



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 14

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00127 UNIDAD $ 8.109,45$ 8.109,451,00 $ 0,00 $ 0,0015 5 285650

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RASTRILLO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00127 UNIDAD $ 6.064,22$ 6.064,221,00 $ 0,00 $ 0,0056 5 285650

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RASTRILLO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 14.173,67

$ 0,00124 UNIDAD $ 28.915,48$ 14.457,742,00 $ 0,00 $ 0,009 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 15

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 27.107,46$ 13.553,732,00 $ 0,00 $ 0,0010 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.053,24$ 6.053,241,00 $ 0,00 $ 0,0011 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.818,72$ 477,348,00 $ 0,00 $ 0,0030 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 16

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.110,28$ 555,142,00 $ 0,00 $ 0,0031 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.885,98$ 555,147,00 $ 0,00 $ 0,0032 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.633,08$ 408,274,00 $ 0,00 $ 0,0033 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 17

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 11.017,05$ 1.001,5511,00 $ 0,00 $ 0,0034 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.373,20$ 1.062,206,00 $ 0,00 $ 0,0035 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.373,20$ 1.062,206,00 $ 0,00 $ 0,0036 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 18

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 4.532,08$ 1.133,024,00 $ 0,00 $ 0,0037 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 9.522,90$ 1.058,109,00 $ 0,00 $ 0,0038 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 8.936,88$ 1.117,118,00 $ 0,00 $ 0,0039 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 19

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 8.936,88$ 1.117,118,00 $ 0,00 $ 0,0040 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 1.191,59$ 1.191,591,00 $ 0,00 $ 0,0041 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 22.178,40$ 2.217,8410,00 $ 0,00 $ 0,0042 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 20

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 17.742,72$ 2.217,848,00 $ 0,00 $ 0,0043 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 13.985,68$ 1.748,218,00 $ 0,00 $ 0,0044 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 2.365,69$ 2.365,691,00 $ 0,00 $ 0,0045 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 185.680,51

$ 1.021.857,06SON:  UN MILLON VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE  PESOS M/cte CON  6/100 CTVS



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 21

899.999.034-1

63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 912010 CENTRO AGROINDUSTRIAL

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 11:26Fecha Ratificación
20/05/2024 11:26Fecha Movimiento31301Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.

34 DE LA LEY 734 DE 2002; RESOLUCIÓN 1378 DE 2018 Y EN LAS OBLIGACIONES GENERALES DE LOS CONTRATOS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS.

ALMACENISTA

GIL MARIN ANGELICA MARIA

USUARIO REALIZA : NELLY RODRÍGUEZ VALENCIA

NEROVAUSUARIO RATIFICA :



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 1

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 144.577,50$ 5.783,1025,00 $ 0,00 $ 0,0046 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00114 UNIDAD $ 68.076,00$ 3.403,8020,00 $ 0,00 $ 0,0047 5 279325

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TOALLA DE PAPEL >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA DOBLE HOJA INTERDOBLADAS

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 212.653,50

$ 0,00157 PAQUETE $ 1.336,71$ 1.336,711,00 $ 0,00 $ 0,0049 5 247429

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SERVILLETA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION PAQUETE UNIDAD DE MEDIDA
PAQUETE CARACTERISTICA DESECHABLE
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 1.336,71



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 2

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 FRASCO $ 8.343,52$ 4.171,762,00 $ 0,00 $ 0,001 5 234892

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

JABON LAVALOZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION TARRO X 1000 GR UNIDAD DE
MEDIDA FRASCO CARACTERISTICA EN CREMA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.463,74$ 1.731,872,00 $ 0,00 $ 0,002 5 234426

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPIAVIDRIOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION GALON X 3750 CC UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 GALON $ 13.206,21$ 4.402,073,00 $ 0,00 $ 0,003 5 235359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CERA PARA PISOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION GALON X 3800 CC UNIDAD DE
MEDIDA GALON CARACTERISTICA REMOVEDOR
DE CERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 3

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 GALON $ 11.236,72$ 5.618,362,00 $ 0,00 $ 0,004 5 270148

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

AMBIENTADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION LIQUIDO UNIDAD DE MEDIDA
GALON CARACTERISTICA N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 12.520,20$ 3.130,054,00 $ 0,00 $ 0,005 5 234254

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 22.342,30$ 4.468,465,00 $ 0,00 $ 0,006 5 238646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA UNIDAD COLOR N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 4

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.840,38$ 3.420,192,00 $ 0,00 $ 0,007 5 235208

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA SUAVE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 38.217,90$ 3.821,7910,00 $ 0,00 $ 0,008 5 236540

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE MANO MATERIAL
PLASTICO Y MADERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.953,40$ 1.158,906,00 $ 0,00 $ 0,0016 5 254359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 5

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.472,36$ 1.236,182,00 $ 0,00 $ 0,0017 5 238646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA UNIDAD COLOR N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.967,17$ 2.967,171,00 $ 0,00 $ 0,0018 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 PAQUETE $ 4.619,48$ 1.154,874,00 $ 0,00 $ 0,0019 5 236830

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAÑO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ABSORBENTE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 6

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.088,45$ 217,695,00 $ 0,00 $ 0,0020 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 500,94$ 166,983,00 $ 0,00 $ 0,0021 5 279368

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA EN ALAMBRE
DE ACERO INOXIDABLE NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 8.954,15$ 1.790,835,00 $ 0,00 $ 0,0022 5 235208

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA SUAVE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 7

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.820,42$ 1.910,212,00 $ 0,00 $ 0,0023 5 235207

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CERDA DURA MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.421,64$ 1.210,822,00 $ 0,00 $ 0,0024 5 299203

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE MANGO
USO PARA ESCOBAS

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.119,90$ 1.119,901,00 $ 0,00 $ 0,0025 5 236540

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE MANO MATERIAL
PLASTICO Y MADERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 8

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.419,90$ 2.419,901,00 $ 0,00 $ 0,0026 5 235116

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA DE PISO MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 20.301,50$ 4.060,305,00 $ 0,00 $ 0,0027 5 235361

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TRAPERO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL HILAZA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0028 5 299130

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO PARA TRAPERO
UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA
N.A. NOMBRE MANGO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 9

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.120,04$ 2.120,041,00 $ 0,00 $ 0,0029 5 271765

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA CON BASE
NOMBRE ESCOBILLON

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.803,69$ 2.803,691,00 $ 0,00 $ 0,0055 5 246279

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TELARAÑERO
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.637,45$ 1.637,451,00 $ 0,00 $ 0,0057 5 235209

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RECOGEDOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 10

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.310,92$ 6.310,921,00 $ 0,00 $ 0,0059 5 254359

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.898,11$ 2.898,111,00 $ 0,00 $ 0,0060 5 271033

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BALDE >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
10 LT UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 190.791,31

$ 0,00150 BOTELLO $ 9.035,28$ 4.517,642,00 $ 0,00 $ 0,0015 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 11

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 LIBRA $ 208.260,40$ 10.413,0220,00 $ 0,00 $ 0,0051 5 279388

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA LIBRA CARACTERISTICA TOSTADO Y
MOLIDO NOMBRE CAFE

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00150 BOLSA $ 46.651,60$ 4.665,1610,00 $ 0,00 $ 0,0052 5 279394

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOLSA CARACTERISTICA BLANCA
NOMBRE AZUCAR

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00150 CAJA $ 11.674,44$ 972,8712,00 $ 0,00 $ 0,0053 5 233978

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA CAJA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AROMATICA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 12

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 BOTELLO $ 77.878,40$ 7.787,8410,00 $ 0,00 $ 0,0054 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 353.500,12

$ 0,00152 UNIDAD $ 36.613,98$ 12.204,663,00 $ 0,00 $ 0,0013 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 6.007,78$ 6.007,781,00 $ 0,00 $ 0,0014 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 13

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00152 PAQUETE $ 24.037,20$ 4.006,206,00 $ 0,00 $ 0,0048 5 301610

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VASO >>VASO;TIPO ELEMENTO=CONSUMO
SENA;UNIDAD DE
MEDIDA=PAQUETE;CARACTERISTICA=N.A.;CAPAC
IDAD=6 ONZAS;MATERIAL=CARTON;USO=N.A.;

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.955,06$ 1.977,532,00 $ 0,00 $ 0,0050 5 254316

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.580,02$ 1.193,343,00 $ 0,00 $ 0,0058 5 235196

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ATOMIZADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 74.194,04



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 14

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00127 UNIDAD $ 6.064,22$ 6.064,221,00 $ 0,00 $ 0,0056 5 285650

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RASTRILLO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 6.064,22

$ 0,00124 PAQUETE $ 9.061,50$ 9.061,501,00 $ 0,00 $ 0,009 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 28.915,48$ 14.457,742,00 $ 0,00 $ 0,0010 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 15

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 27.107,46$ 13.553,732,00 $ 0,00 $ 0,0011 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.053,24$ 6.053,241,00 $ 0,00 $ 0,0012 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.818,72$ 477,348,00 $ 0,00 $ 0,0030 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 16

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.110,28$ 555,142,00 $ 0,00 $ 0,0031 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.885,98$ 555,147,00 $ 0,00 $ 0,0032 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.633,08$ 408,274,00 $ 0,00 $ 0,0033 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 17

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 11.017,05$ 1.001,5511,00 $ 0,00 $ 0,0034 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.373,20$ 1.062,206,00 $ 0,00 $ 0,0035 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 6.373,20$ 1.062,206,00 $ 0,00 $ 0,0036 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 18

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 4.532,08$ 1.133,024,00 $ 0,00 $ 0,0037 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 9.522,90$ 1.058,109,00 $ 0,00 $ 0,0038 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 10.053,99$ 1.117,119,00 $ 0,00 $ 0,0039 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 19

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 10.053,99$ 1.117,119,00 $ 0,00 $ 0,0040 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 1.191,59$ 1.191,591,00 $ 0,00 $ 0,0041 5 240869

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE 2
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 22.178,40$ 2.217,8410,00 $ 0,00 $ 0,0042 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 20

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 UNIDAD $ 19.960,56$ 2.217,849,00 $ 0,00 $ 0,0043 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 15.733,89$ 1.748,219,00 $ 0,00 $ 0,0044 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

$ 0,00124 UNIDAD $ 2.365,69$ 2.365,691,00 $ 0,00 $ 0,0045 5 283285

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA TRANSPARENTE MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:0.0

Total Grupo $ 200.942,28

$ 1.039.482,18SON:  UN MILLON TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS  PESOS M/cte CON 18/100 CTVS



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 21

899.999.034-1

63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 101063 DIRECCIÓN REGIONAL QUINDIO

20/05/24
NEROVA

21de

20/05/2024 10:59Fecha Ratificación
20/05/2024 10:59Fecha Movimiento31300Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41947035

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

  GIL MARIN ANGELICA MARIA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

INSUMOS ASEO Y CAFETERIA SEGÚN PEDIDO ABRIL FACTURA RYJ 995 15/05/2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.

34 DE LA LEY 734 DE 2002; RESOLUCIÓN 1378 DE 2018 Y EN LAS OBLIGACIONES GENERALES DE LOS CONTRATOS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS.

ALMACENISTA

GIL MARIN ANGELICA MARIA

USUARIO REALIZA : NELLY RODRÍGUEZ VALENCIA

NEROVAUSUARIO RATIFICA :



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 1

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 9.913,88$ 4.956,942,00 $ 0,00 $ 0,0012 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:PAPEL
HIGIÉNICO 3 (COMPRA)

$ 0,00114 ROLLO $ 6.007,78$ 6.007,781,00 $ 0,00 $ 0,0014 5 256149

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CLASE PAPEL ALUMINIO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:PAPEL
ALUMINIO 2 (COMPRA)

$ 0,00114 ROLLO $ 144.577,50$ 5.783,1025,00 $ 0,00 $ 0,0045 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:PAPEL
HIGIÉNICO 3



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 2

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 102.114,00$ 3.403,8030,00 $ 0,00 $ 0,0046 5 279436

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TOALLA DE PAPEL >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:TOALLAS
PARA MANOS 5

$ 0,00114 PAQUETE $ 1.336,71$ 1.336,711,00 $ 0,00 $ 0,0048 5 279420

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA
PAQUETE CLASE SERVILLETA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:SERVILLETA PAPEL

Total Grupo $ 263.949,87
$ 0,00121 UNIDAD $ 6.064,22$ 6.064,221,00 $ 0,00 $ 0,0055 5 287723

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HERRAMIENTAS AGROPECUARIAS >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
N.A. NOMBRE RASTRILLO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:RASTRILLO
1

Total Grupo $ 6.064,22



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 3

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 TARRO $ 8.343,52$ 4.171,762,00 $ 0,00 $ 0,001 5 279317

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

JABON LAVALOZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA TARRO
CARACTERISTICA CREMA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:JABÓN
PARA LOZA 4 (COMPRA)

$ 0,00147 FRASCO $ 5.195,61$ 1.731,873,00 $ 0,00 $ 0,002 5 279375

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPIAVIDRIOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA FRASCO
CARACTERISTICA CON FRAGANCIA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:LÍQUIDO
PARA LIMPIAR VIDRIOS 1 (COMPRA)

$ 0,00147 FRASCO $ 17.608,28$ 4.402,074,00 $ 0,00 $ 0,003 5 279357

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA FRASCO CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
REMOVEDOR DE CERA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:REMOVEDOR DE CERA
(COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 4

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 FRASCO $ 11.236,72$ 5.618,362,00 $ 0,00 $ 0,004 5 279369

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

AMBIENTADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA FRASCO
CARACTERISTICA CON FRAGANCIA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:AMBIENTADOR 1 (COMPRA)

$ 0,00147 UNIDAD $ 12.520,20$ 3.130,054,00 $ 0,00 $ 0,005 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:LIMPIONES
2 (COMPRA)

$ 0,00147 ROLLO $ 17.873,84$ 4.468,464,00 $ 0,00 $ 0,006 5 279335

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA ROLLO COLOR BLANCA MATERIAL
TELA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BAYETILLA
1 (COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 5

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.840,38$ 3.420,192,00 $ 0,00 $ 0,007 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:ESCOBA 3
(COMPRA)

$ 0,00147 UNIDAD $ 38.217,90$ 3.821,7910,00 $ 0,00 $ 0,008 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLOS
1 (COMPRA)

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.953,46$ 1.158,916,00 $ 0,00 $ 0,0016 5 235195

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL METAL

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:HARAGANES 4 (COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 6

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 ROLLO $ 4.944,72$ 1.236,184,00 $ 0,00 $ 0,0017 5 279335

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA ROLLO COLOR BLANCA MATERIAL
TELA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BAYETILLA
1

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.967,17$ 2.967,171,00 $ 0,00 $ 0,0018 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:TOALLA EN
TELA BLANCA PARA PISOS POR METRO
(REPUESTO DE HARAGANES)

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.306,14$ 217,696,00 $ 0,00 $ 0,0019 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:ESPONJILLA 3



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 7

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 667,92$ 166,984,00 $ 0,00 $ 0,0020 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:ESPONJILLA 5

$ 0,00147 UNIDAD $ 7.163,32$ 1.790,834,00 $ 0,00 $ 0,0021 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:ESCOBA 3

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.820,42$ 1.910,212,00 $ 0,00 $ 0,0022 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:ESCOBA 4



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 8

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.421,64$ 1.210,822,00 $ 0,00 $ 0,0023 5 279345

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO DE MADERA
MATERIAL CERDA PET

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:MANGO
MADERA ESCOBA 1

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.119,90$ 1.119,901,00 $ 0,00 $ 0,0024 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLOS
1

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.419,90$ 2.419,901,00 $ 0,00 $ 0,0025 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLOS
3



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 9

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 20.301,50$ 4.060,305,00 $ 0,00 $ 0,0026 5 279344

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TRAPERO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL HILAZA DE ALGODON

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:TRAPERO
2

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0027 5 277872

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
N.A.

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:MANGO
MADERA TRAPERO

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.120,03$ 2.120,031,00 $ 0,00 $ 0,0028 5 238682

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA CHURRUSCO
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLO
PARA SANITARIO (CHURRUSCO)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 10

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.803,69$ 2.803,691,00 $ 0,00 $ 0,0054 5 246279

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TELARAÑERO
MATERIAL N.A.

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CEPILLO
PARA PAREDES Y TECHOS

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.637,45$ 1.637,451,00 $ 0,00 $ 0,0056 5 235209

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RECOGEDOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:RECOGEDOR DE BASURA 1

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.580,02$ 1.193,343,00 $ 0,00 $ 0,0057 5 285649

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
ATOMIZADOR

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:ATOMIZADORES



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 11

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.310,92$ 6.310,921,00 $ 0,00 $ 0,0058 5 235195

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL METAL

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:HARAGANES 4

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.898,11$ 2.898,111,00 $ 0,00 $ 0,0059 5 271033

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BALDE >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
10 LT UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BALDE

Total Grupo $ 192.483,58
$ 0,00150 BOTELLA $ 9.035,28$ 4.517,642,00 $ 0,00 $ 0,0015 5 279406

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AGUA POTABLE

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:AGUA
POTABLE 4 (COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 12

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 LIBRA $ 208.260,40$ 10.413,0220,00 $ 0,00 $ 0,0050 5 279388

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA LIBRA CARACTERISTICA TOSTADO Y
MOLIDO NOMBRE CAFE

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:CAFÉ 1

$ 0,00150 BOLSA $ 46.651,60$ 4.665,1610,00 $ 0,00 $ 0,0051 5 279394

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOLSA CARACTERISTICA BLANCA
NOMBRE AZUCAR

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:AZÚCAR 1

$ 0,00150 CAJA $ 13.620,18$ 972,8714,00 $ 0,00 $ 0,0052 5 233978

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA CAJA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AROMATICA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA
OBSERVACIONES:AROMÁTICA



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 13

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 BOTELLA $ 155.756,80$ 7.787,8420,00 $ 0,00 $ 0,0053 5 279406

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AGUA POTABLE

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:AGUA
POTABLE 4

Total Grupo $ 433.324,26
$ 0,00152 UNIDAD $ 36.613,98$ 12.204,663,00 $ 0,00 $ 0,0013 5 238683

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD 1 LIBRA UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:FILTRO
PARA GRECA 2 (COMPRA)

$ 0,00152 UNIDAD $ 24.037,20$ 4.006,206,00 $ 0,00 $ 0,0047 5 279415

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VASO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
4 ONZAS USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL CARTON

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:VASOS
BIODEGRADABLES 2



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 14

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.955,06$ 1.977,532,00 $ 0,00 $ 0,0049 5 238683

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD 1 LIBRA UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:FILTRO
PARA GRECA 2

Total Grupo $ 64.606,24
$ 0,00124 PAQUETE $ 43.373,22$ 14.457,743,00 $ 0,00 $ 0,009 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 16 (COMPRA)

$ 0,00124 PAQUETE $ 27.107,46$ 13.553,732,00 $ 0,00 $ 0,0010 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 24 (COMPRA)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 15

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 6.053,24$ 6.053,241,00 $ 0,00 $ 0,0011 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 25 (COMPRA)

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.818,72$ 477,348,00 $ 0,00 $ 0,0029 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 1

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.665,42$ 555,143,00 $ 0,00 $ 0,0030 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 2



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 16

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.885,98$ 555,147,00 $ 0,00 $ 0,0031 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 3

$ 0,00124 PAQUETE $ 2.041,35$ 408,275,00 $ 0,00 $ 0,0032 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 4

$ 0,00124 PAQUETE $ 11.017,05$ 1.001,5511,00 $ 0,00 $ 0,0033 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 8



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 17

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 7.435,40$ 1.062,207,00 $ 0,00 $ 0,0034 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 9

$ 0,00124 PAQUETE $ 7.435,40$ 1.062,207,00 $ 0,00 $ 0,0035 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 10

$ 0,00124 PAQUETE $ 4.532,08$ 1.133,024,00 $ 0,00 $ 0,0036 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 11



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 18

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 9.522,90$ 1.058,109,00 $ 0,00 $ 0,0037 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 15

$ 0,00124 PAQUETE $ 10.053,99$ 1.117,119,00 $ 0,00 $ 0,0038 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 16

$ 0,00124 PAQUETE $ 10.053,99$ 1.117,119,00 $ 0,00 $ 0,0039 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 17



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 19

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.191,59$ 1.191,591,00 $ 0,00 $ 0,0040 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 18

$ 0,00124 PAQUETE $ 22.178,40$ 2.217,8410,00 $ 0,00 $ 0,0041 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 22

$ 0,00124 PAQUETE $ 19.960,56$ 2.217,849,00 $ 0,00 $ 0,0042 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 23



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 20

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 15.733,89$ 1.748,219,00 $ 0,00 $ 0,0043 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 24

$ 0,00124 PAQUETE $ 4.731,38$ 2.365,692,00 $ 0,00 $ 0,0044 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NO APLICA SERIAL:NO APLICA
MODELO:NO APLICA OBSERVACIONES:BOLSAS
PLÁSTICAS 25

Total Grupo $ 211.792,02
$ 1.172.220,19SON:  UN MILLON  CIENTO SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS VEINTI  PESOS M/cte CON 19/100 CTVS

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.

34 DE LA LEY 734 DE 2002; RESOLUCIÓN 1378 DE 2018 Y EN LAS OBLIGACIONES GENERALES DE LOS CONTRATOS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS.



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 21

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 923110 CTR PARA EL DESARROLLO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCC

20/05/24
DBOCACHIC

21de

20/05/2024 09:42Fecha Ratificación
20/05/2024 09:42Fecha Movimiento31294Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 41949438

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02 ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - FORTALECIMIENTO
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:
Se recibieron a satisfaccion los elementos de la Orden de Compra No. 123619, correspondientes al mes de Abril de 2024 Factura No. RYJ995 del 15 de
mayo de 2024 valor afectar para el ingreso de Almacén del Centro CDTCI de acuerdo a los Insumos Entregados por sede es de $ 1.172.220,11

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente
Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

ALMACENISTA
DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ

USUARIO REALIZA : DIANA PATRICIA BOCACHICA MARTINEZ
DBOCACHICAMUSUARIO RATIFICA :

Diana Patricia 
Bocachica 
Martinez



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 1

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 ROLLO $ 6.007,78$ 6.007,781,00 $ 0,00 $ 0,0013 5 244185

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CLASE ALUMINIO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:PAPEL ALUMINIO EN CAJA

$ 0,00114 ROLLO $ 144.577,50$ 5.783,1025,00 $ 0,00 $ 0,0046 5 246461

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL HIGIENICO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:PAPEL HIGIENICO HD  250 MTS
COLOR BLANCO

$ 0,00114 ROLLO $ 34.038,00$ 3.403,8010,00 $ 0,00 $ 0,0047 5 279436

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TOALLA DE PAPEL >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CARACTERISTICA DOBLE HOJA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:TOALLAS PARA MANOS HS
ROLLO POR 250 MTS COLOR NATURAL



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 2

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00114 PAQUETE $ 1.336,71$ 1.336,711,00 $ 0,00 $ 0,0049 5 279420

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA
PAQUETE CLASE SERVILLETA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:SERVILLETA PAPEL TIPO
CAFETERIA PQ. X 100

$ 0,00114 ROLLO $ 12.658,12$ 12.658,121,00 $ 0,00 $ 0,0051 5 244185

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAPEL DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA ROLLO
CLASE ALUMINIO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:PAPEL ALUMINIO EN CAJA

Total Grupo $ 198.618,11

$ 0,00121 UNIDAD $ 8.109,45$ 8.109,451,00 $ 0,00 $ 0,0015 5 287723

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HERRAMIENTAS AGROPECUARIAS >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
N.A. NOMBRE RASTRILLO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:RASTRILLO PLASTICO DE 18
DIENTES CON MANGO



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 3

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00121 UNIDAD $ 6.064,22$ 6.064,221,00 $ 0,00 $ 0,0057 5 287723

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HERRAMIENTAS AGROPECUARIAS >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL
N.A. NOMBRE RASTRILLO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:RASTRILLO PLASTICO DE 18
DIENTES CON MANGO

Total Grupo $ 14.173,67

$ 0,00147 TARRO $ 8.343,52$ 4.171,762,00 $ 0,00 $ 0,001 5 279317

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

JABON LAVALOZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA TARRO
CARACTERISTICA CREMA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:JABON PARA LOZA  CREMA
POTE X 900 GR

$ 0,00147 FRASCO $ 1.731,87$ 1.731,871,00 $ 0,00 $ 0,002 5 279375

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPIAVIDRIOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA FRASCO
CARACTERISTICA CON FRAGANCIA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS
GALON DE 3.785 CC



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 4

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 FRASCO $ 8.804,14$ 4.402,072,00 $ 0,00 $ 0,003 5 279357

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA FRASCO CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
REMOVEDOR DE CERA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:REMOVEDOR DE CERA

$ 0,00147 FRASCO $ 11.236,72$ 5.618,362,00 $ 0,00 $ 0,004 5 279369

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

AMBIENTADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA FRASCO
CARACTERISTICA CON FRAGANCIA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AMBIENTADOR GALON DE 3.785
CC

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.130,05$ 3.130,051,00 $ 0,00 $ 0,005 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:LIMPIONES  TOALLA DE 70 X 100
CM



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 5

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 ROLLO $ 4.468,46$ 4.468,461,00 $ 0,00 $ 0,006 5 279335

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA ROLLO COLOR BLANCA MATERIAL
TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BAYETILLA BLANCA

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.420,19$ 3.420,191,00 $ 0,00 $ 0,007 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESCOBA SUAVE SUPERIOR SIN
MANGO

$ 0,00147 UNIDAD $ 19.108,95$ 3.821,795,00 $ 0,00 $ 0,008 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLOS 1



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 6

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.317,82$ 1.158,912,00 $ 0,00 $ 0,0016 5 235195

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL METAL

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:HARAGANES

$ 0,00147 ROLLO $ 2.472,36$ 1.236,182,00 $ 0,00 $ 0,0017 5 279335

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BAYETILLA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD
DE MEDIDA ROLLO COLOR BLANCA MATERIAL
TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BAYETILLA BLANCA

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.967,17$ 2.967,171,00 $ 0,00 $ 0,0018 5 273646

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

LIMPION >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
TOALLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:TOALLA EN TELA BLANCA PARA
PISOS POR METRO (REPUESTO DE HARAGANES)



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 7

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.309,74$ 1.154,872,00 $ 0,00 $ 0,0019 5 279348

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

PAÑO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA REUTILIZABLE MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:PAÑO ABSORVENTE

$ 0,00147 UNIDAD $ 870,76$ 217,694,00 $ 0,00 $ 0,0020 5 279366

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA ABRASIVA
NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESPONJILLA ABRASIVA DE 9 X
12 CM

$ 0,00147 UNIDAD $ 333,96$ 166,982,00 $ 0,00 $ 0,0021 5 279368

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA EN ALAMBRE
DE ACERO INOXIDABLE NOMBRE ESPONJILLA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESPONJILLA DE ALAMBRE
INOXIDABLE



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 8

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.790,83$ 1.790,831,00 $ 0,00 $ 0,0022 5 279347

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL CERDA EN PVC

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESCOBA SUAVE SUPERIOR SIN
MANGO

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.910,21$ 1.910,211,00 $ 0,00 $ 0,0023 5 279345

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO DE MADERA
MATERIAL CERDA PET

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ESCOBA 4 MANGO MADERA

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0024 5 279345

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

ESCOBA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO DE MADERA
MATERIAL CERDA PET

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:MANGO MADERA ESCOBA 1



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 9

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.119,90$ 1.119,901,00 $ 0,00 $ 0,0025 5 279341

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TIPO PLANCHA
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLOS 1

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.419,90$ 2.419,901,00 $ 0,00 $ 0,0026 5 279342

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA PARA PISO MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLOS PARA PISO CERDAS
DURAS  35 CM CON MANGO METALICO 1.40

$ 0,00147 UNIDAD $ 4.060,30$ 4.060,301,00 $ 0,00 $ 0,0027 5 279344

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

TRAPERO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO TAMAÑO
N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA CON MANGO METALICO
MATERIAL HILAZA DE ALGODON

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:TRAPERO HILAZA DE ALGODÓN
MANGO METALICO



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 10

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.210,82$ 1.210,821,00 $ 0,00 $ 0,0028 5 277872

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:MANGO MADERA TRAPERO

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.120,03$ 2.120,031,00 $ 0,00 $ 0,0029 5 238682

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA CHURRUSCO
MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLO PARA SANITARIO
(CHURRUSCO)

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.803,69$ 2.803,691,00 $ 0,00 $ 0,0056 5 246279

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

CEPILLO DE LIMPIEZA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA TELARAÑERO
MATERIAL N.A.

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CEPILLO PARA PAREDES Y
TECHOS CON MANGO DE 1.40



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 11

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 3.274,90$ 1.637,452,00 $ 0,00 $ 0,0058 5 235209

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

RECOGEDOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:RECOGEDOR DE BASURA CON
MANGO DE 70 CM

$ 0,00147 UNIDAD $ 1.193,34$ 1.193,341,00 $ 0,00 $ 0,0059 5 285649

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

SUMINISTROS Y ACCESORIOS LIMPIEZA >>TIPO
ELEMENTO CONSUMO USO N.A. UNIDAD DE
MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
ATOMIZADOR

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:ATOMIZADORES CON PISTOLA
DE 500 ML + ROTULOS

$ 0,00147 UNIDAD $ 6.310,92$ 6.310,921,00 $ 0,00 $ 0,0060 5 235195

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

HARAGAN O ESCURRIDOR >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CARACTERISTICA N.A. MATERIAL METAL

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:HARAGANES



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 12

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00147 UNIDAD $ 2.898,11$ 2.898,111,00 $ 0,00 $ 0,0061 5 271033

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BALDE >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
10 LT UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL
PLASTICO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BALDES

Total Grupo $ 103.839,48

$ 0,00150 BOTELLO $ 4.517,64$ 4.517,641,00 $ 0,00 $ 0,0014 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AGUA POTABLE 4

$ 0,00150 LIBRA $ 312.390,60$ 10.413,0230,00 $ 0,00 $ 0,0052 5 279388

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA LIBRA CARACTERISTICA TOSTADO Y
MOLIDO NOMBRE CAFE

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:CAFE LIBRA



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 13

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00150 BOLSA $ 37.321,28$ 4.665,168,00 $ 0,00 $ 0,0053 5 279394

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOLSA CARACTERISTICA BLANCA
NOMBRE AZUCAR

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AZÚCAR BLANCA EN SOBRES
PQ.X 200

$ 0,00150 CAJA $ 11.674,44$ 972,8712,00 $ 0,00 $ 0,0054 5 233978

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VIVERES Y ABARROTES >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA CAJA CARACTERISTICA N.A. NOMBRE
AROMATICA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AROMATICA POR INFUSION
CAJA X 20 SOBRES

$ 0,00150 BOTELLO $ 155.756,80$ 7.787,8420,00 $ 0,00 $ 0,0055 5 278699

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BEBIDA NO ALCOHOLICA >>TIPO ELEMENTO
CONSUMO PRESENTACION N.A. UNIDAD DE
MEDIDA BOTELLON CARACTERISTICA N.A.
NOMBRE AGUA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:AGUA POTABLE 4

Total Grupo $ 521.660,76



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 14

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00152 UNIDAD $ 24.409,32$ 12.204,662,00 $ 0,00 $ 0,0012 5 238683

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD 1 LIBRA UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:FILTRO PARA GRECA 1 LIBRA

$ 0,00152 UNIDAD $ 8.012,40$ 4.006,202,00 $ 0,00 $ 0,0048 5 279415

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

VASO >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CAPACIDAD
4 ONZAS USO N.A. UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
CARACTERISTICA N.A. MATERIAL CARTON

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:VASO EN CARTON 4 OZ
BLANCO PAQUETE X 50 UNIDADES

$ 0,00152 UNIDAD $ 3.955,06$ 1.977,532,00 $ 0,00 $ 0,0050 5 238683

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

FILTRO DE COCINA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
CAPACIDAD 1 LIBRA UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD
MATERIAL TELA

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:FILTRO PARA GRECA 1 LIBRA

Total Grupo $ 36.376,78



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 15

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 14.457,74$ 14.457,741,00 $ 0,00 $ 0,009 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 16

$ 0,00124 PAQUETE $ 27.107,46$ 13.553,732,00 $ 0,00 $ 0,0010 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 24

$ 0,00124 PAQUETE $ 6.053,24$ 6.053,241,00 $ 0,00 $ 0,0011 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 25



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 16

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 954,68$ 477,342,00 $ 0,00 $ 0,0030 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 1

$ 0,00124 PAQUETE $ 555,14$ 555,141,00 $ 0,00 $ 0,0031 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 2

$ 0,00124 PAQUETE $ 555,14$ 555,141,00 $ 0,00 $ 0,0032 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 3



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 17

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 408,27$ 408,271,00 $ 0,00 $ 0,0033 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 4

$ 0,00124 PAQUETE $ 5.007,75$ 1.001,555,00 $ 0,00 $ 0,0034 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 8

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.186,60$ 1.062,203,00 $ 0,00 $ 0,0035 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 9



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 18

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.186,60$ 1.062,203,00 $ 0,00 $ 0,0036 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 10

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.133,02$ 1.133,021,00 $ 0,00 $ 0,0037 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 11

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.174,30$ 1.058,103,00 $ 0,00 $ 0,0038 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 15



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 19

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 2.234,22$ 1.117,112,00 $ 0,00 $ 0,0039 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 16

$ 0,00124 PAQUETE $ 2.234,22$ 1.117,112,00 $ 0,00 $ 0,0040 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 17

$ 0,00124 PAQUETE $ 1.191,59$ 1.191,591,00 $ 0,00 $ 0,0041 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 18



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 20

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 4.435,68$ 2.217,842,00 $ 0,00 $ 0,0042 5 279328

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA VERDE MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 22

$ 0,00124 PAQUETE $ 4.435,68$ 2.217,842,00 $ 0,00 $ 0,0043 5 279329

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA BLANCO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 23

$ 0,00124 PAQUETE $ 3.496,42$ 1.748,212,00 $ 0,00 $ 0,0044 5 279330

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA ROJO MATERIAL POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 24



SENA- SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
FECHA
USUARIO
PAGINA 21

899.999.034-1

  63. SENA - REGIONAL QUINDIO C. de Costo: 953810 CENTRO DE COMERCIO Y TURISMO

21/05/24
JABAQUERO

21de

21/05/2024 13:48Fecha Ratificación
21/05/2024 13:48Fecha Movimiento31312Transación No.

NOTA DE ENTRADA CONSUMO102Movimiento

Estado. RATIFICADA

901677477 1094885799

ORIGEN
99 ALMACEN AREAS EXTERNAS
001

UNION TEMPORAL R & J 2022
4041 VARIOS PROVEEDORES

DESTINO
02 ALMACEN ELEMENTOS DE CONSUMO
001 4041 BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA
  /  /  /  /

INFORMACIÓN ADICIONAL:

 RUBRO PRESUPUESTAL: C-3603-1300-15-20305C-3603025-02;ORÍGEN DE LOS BIENES: ORDEN DE COMPRA; FECHA INGRESO: 12/01/24; NUMERO INGRESO: 123619;

OBSERVACIÓN:

Elementos de aseo y cafetería mes de abril de 2024

Item Tipo Grupo Codigo Descripciòn

Placa

Atributos Unid. Valor TotalVlr. Unit. Otros Vlr.Presente

Placa Padre

Origen Cant. Cto.Reposición

$ 0,00124 PAQUETE $ 2.365,69$ 2.365,691,00 $ 0,00 $ 0,0045 5 279327

ODC 123619 12/1/2024
UNION TEMPORAL R & J 2022

BOLSA >>TIPO ELEMENTO CONSUMO CALIBRE
N.A. TAMAÑO N.A. UNIDAD DE MEDIDA PAQUETE
CARACTERISTICA NEGRO MATERIAL
POLIETILENO

MARCA:NA SERIAL:NA MODELO:NA
OBSERVACIONES:BOLSAS PLÁSTICA 25

Total Grupo $ 86.173,44

$ 960.842,24SON:  NOVECIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS  PESOS M/cte CON 24/100 CTVS

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.

34 DE LA LEY 734 DE 2002; RESOLUCIÓN 1378 DE 2018 Y EN LAS OBLIGACIONES GENERALES DE LOS CONTRATOS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS.

ALMACENISTA

OSORIO RODRÍGUEZ LAIDY JOHANNA

USUARIO REALIZA : JENNY ALEXANDRA BAQUERO CARDONA

JABAQUEROUSUARIO RATIFICA :



   

 Re giona l Quin d ío De s p a cho Dire cc ión  Re giona l 
 Dire cc ión  AV Ce nt e na rio  4 4  N15, Ciu d ad  Arm e nia . -  PBX 57 60 1 54 6150  

 

GD
-F

-0
11

 V
.0

9 

 
 

 
El Supervisor de la orden de compra No. 123619 

 
Certifica 

 

 
 
Que recibió a entera satisfacción los servicios y bienes prestados en 
términos de oportunidad, calidad, cantidad y valor en desarrollo del 
objeto contractual “Contratar la prestación del Servicio Integral de 
Aseo, Cafetería y Mantenimiento”. según orden de compra No. 
123619 suscrito con UNION TEMPORAL R&J 2022 con NIT 
901677477-3, lo cual hace procedente su pago.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Paola Andrea Vanegas Loaiza 

  



 

1 

GCCON-F-031 V.01 

 

 

 

PROCESO DE GESTIÓN CONTRACTUAL 

ETAPA CONTRACTUAL  

FORMATO 
INFOME DE SUPERVISIÓN 

 
 
 
 
 
 
 

INFORME DE SUPERVISIÓN No. 4 del 23/05/2024 
DIRECCIÓN, ÁREA, 
REGIONAL O CENTRO 
ORDENADORA DE GASTO: 

DESPACHO DIRECCIÒN  REGIONAL QUINDIO 

SUPERVISOR DEL 
CONTRATO: PAOLA ANDREA VANEGAS LOAIZA  

APOYO A LA 
SUPERVISIÓN: NO APLICA 

CONTRATO No: ORDEN DE COMPRA  123619 
TIPO DE CONTRATO: PRESTACION DE SERVICIOS 

OBJETO: 
CONTRATAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO 
INTEGRAL DE ASEO, CAFETERÍA Y 
MANTENIMIENTO DE LA REGIONAL QUINDÍO 

VALOR:  $  772.603.224,80 
CONTRATISTA: UNION TEMPORAL R&J 2022 
NIT: 901677477-3 

LUGAR DE EJECUCIÓN: Avenida Centenario No. 44 N-15 SENA REGIONAL 
QUINDIO 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 12/01/2023 
FECHA DE INICIO: 19/01/2024 
PLAZO INICIAL DEL 
CONTRATO:  19/01/2024 

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO: $ 772.603.224,80 

VALOR ACTUAL DEL 
CONTRATO: $ 772.603.224,80 

PRÓRROGA No x:  NO APLICA 
ADICIÓN No. 1: $ 0 
SUSPENSIÓN No. x: NO APLICA. 
FORMA DE PAGO: ABONO EN CUENTA 



2 

GCCON-F-031 V.01 

FECHA No. DE 
FACTURA 

No. 

VALOR A 
CANCELAR 

VALOR 
EJECUTADO 

SALDO DEL 
CONTRATO 

PORCENTAJE 
DE 

EJECUCIÓN 
FINANCIERA 

PORCENTAJE 
DE EJECUCIÓN 

FÍSICA 
(Aplica para 
contratos de 

obras y 
adecuaciones) 

MAYO RYJ 995 $95.801.816,14 $318,217,706,82 $550.187.334,12 41,18% 

No. de 
días 

ejecutados 

N.A

% 

N.A

OBSERVACIONES 

El contratista cumplió a satisfacción con las obligaciones del Contrato. 

Se verfificaron las novedades presentadas en los servicios de operarios. 

Elabor: PAOLA ANDREA VANEGAS LOAIZA , SUPERVISOR 

.Revisó: PAOLA ANDREA VANEGAS LOAIZA , SUPERVISOR 

OBLIGACIONES 
ESPECIFICAS DEL 

CONTRATISTA 

ACTIVIDADES 
REALIZADAS 

PRODUCTO 

Las obligaciones o actividades 
especificas del futuro contratista o 
proveedor serán las estipuladas 
en la Clausula 7 “Actividades de 
los Proveedores durante la 
Operación Secundaria” del 
ACUERDO MARCO DE 
PRECIOS CCE-126-2023 

El contratista cumplió a 
satisfacción las actividades 
de la clausula 7 del acuerdo 
marco de precios. 

Tramite de pago con los 
documentos 
correspondientes y 
certificado de cumplimiento 
de las obligaciones  



21/5/24, 19:58 RV: Novedades -Operarios UT R&J: Yeison Fabian Romero Tamayo - Outlook

about:blank 1/1

No suele recibir correos electrónicos de ola-mejia@hotmail.com. Por qué esto es importante

RV: Novedades -Operarios UT R&J

Claudia Isabel Parra Ortiz <ciparrao@sena.edu.co>
Jue 2/05/2024 2:31 PM
Para: Yeison Fabian Romero Tamayo <yfromero@sena.edu.co> 

1 archivos adjuntos (14 KB)
NOVEDADES -SENA QUINDIO.xlsx;

Buenas tardes,
 
Yeison, te comparto archivo con novedades citadas en el asunto.
 
Atentamente,
 
De: Olga Acosta <ola-mejia@hotmail.com>
Enviado el: jueves, 2 de mayo de 2024 14:07
Para: Claudia Isabel Parra Or�z <ciparrao@sena.edu.co>
Asunto: Novedades -Operarios UT R&J
 

Cordial saludo;
 
 
Adjunto, novedades de mes de marzo-Abril, cuadro que le entrego a Unión Temporal & j 2022
Incapacidad ARL: 2 operarias - Inicia 25 enero, termina 29 marzo (60 días)
                                                       Inicia 12 febrero, termina 11 abril (60 días)
Incapacidad EPS: 1 operaria- Inicia marzo 22, termina 20 abril (30 días)  
 
Ingreso operaria cubre Incapacidades- Inicia 1 febrero, termina el 10 abril , Pasa a cubrir vacante
Ingreso operaria cubre Incapacidades-Inicia 15 abril
 
Re�ro operaria 10 de Abril
Re�ro operaria 30 abril
 
Quedo atenta a sus inquietudes;
 
Olga Lucia Acosta Mejia
Supervisora

Claudia Isabel Parra Ortiz
Centro Agroindustrial - Profesional G04
ciparrao@sena.edu.co
PBX:+(57) 601 5461500 Ext:62843
Carrera 6, Avenida Centenario 44 N - 15

mailto:ola-mejia@hotmail.com
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fsenacomunica%2F%3Fhl%3Des-la&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182654448%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=FU6NFX1BwfOYW6l1fZsD9vbWWh1Tp63sLhy8UDNW4gs%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fsenacomunica%2F%3Fhl%3Des-la&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182654448%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=FU6NFX1BwfOYW6l1fZsD9vbWWh1Tp63sLhy8UDNW4gs%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2FSENA&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182663978%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=t%2FRJEIe%2BP0eYtOKugDVoJy3Z2KDKhx3GFCcDpI9FC84%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2FSENA&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182663978%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=t%2FRJEIe%2BP0eYtOKugDVoJy3Z2KDKhx3GFCcDpI9FC84%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2FSENAComunica&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182668093%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=hWJ50T5wrh7ozQqZfGvTNRDuIjlHVpCsgsJbL8%2BTGOA%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2FSENAComunica&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182668093%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=hWJ50T5wrh7ozQqZfGvTNRDuIjlHVpCsgsJbL8%2BTGOA%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fuser%2FSENATV&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182671831%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=ngX8WpwFubq3GTZRmgS68ZBluvgWFlG%2BkcDjEbK8Ykc%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fuser%2FSENATV&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182671831%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=ngX8WpwFubq3GTZRmgS68ZBluvgWFlG%2BkcDjEbK8Ykc%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fschool%2Fservicio-nacional-de-aprendizaje-sena-%2F&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182675332%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=FY%2FooBsBegMnL5VFPC4K5a0Eth6MiEaoaAj08t5ClYE%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fschool%2Fservicio-nacional-de-aprendizaje-sena-%2F&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182675332%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=FY%2FooBsBegMnL5VFPC4K5a0Eth6MiEaoaAj08t5ClYE%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sena.edu.co%2Fes-co%2FPaginas%2Fdefault.aspx&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182679014%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=PeqinTUO1wm2bOEfhCfJXnoHg6GPbz3sK7yLo6PceNE%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sena.edu.co%2Fes-co%2FPaginas%2Fdefault.aspx&data=05%7C02%7Cyfromero%40sena.edu.co%7Cf05b6f7c2cd94be7584e08dc6ade86ae%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638502751182679014%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=PeqinTUO1wm2bOEfhCfJXnoHg6GPbz3sK7yLo6PceNE%3D&reserved=0


ENERO FEBRERO MARZO ABRIL
INICIA 25 TERMINA 23 30

REINICIA 29 TERMINA 29 30
INICIA 12 TERMINA 02 20

REINICIA 03 TERMINA 01 30
REINICIA 02 A 11 10

120

JOHAN SEBASTIAN PAVAS INICIA 30 TERMINA 01 ENFERMEDAD GRAL. 3
CLARY KARLA BRAVO INICIA 31 TERMINA 01 ENFERMEDAD GRAL. 2

EDIXON ALEJANDRO ROMERO DE 7 A 8 ENFERMEDAD GRAL. 2
AIDA LUZ VENEGAS INICIA 22 TERMINA 20 CIRUGIA DEDO DE MANO 30

37

RUBY GONZALEZ DE 6 A 10 CALAMIDAD FAMILIAR 5
JOSE ARLEX LONDOÑO 26 A 27 MATRIMONIO 2

7

ALEJANDRA HENAO BONILLA INICIA 01 TERMINA 10

SANDRA MARCELA VALLEJO INICIA 15

KLARI KARLA BRAVO RETIRO 10 VOLUNTARIO

LUZ DORALICE PERZ RETIRO 30 VOLUNTARIO

LUISA FERNANDA MUÑOZ

YAJAIRA MARIA QUITIAN

NOMBRE OPERAI@

INCAPACIDADES EPS

LICENCIAS REMUNERAS

INGRESOS

RETIROS

TOTAL
DÍAS

FRACTURA DEDO PIE

ESGUINCE TOBILLO

OBSERVACIONESINCAPACIDADES ARL



 
 
 

 
CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE LA CLAUSULA 7 

DE LA MINUTA DEL ACUERDO MARCO 
 

 

 

Yo, Tatiana Julieth Chacón Quintero, identificada con cedula de ciudadanía 

No 1,014,195,851 de Bogotá D.C., en mi condición de representante legal 

de la Unión Temporal R&J 2022 identificada con el NIT 901.677.477- 3, 

certifico que se han cumplido a cabalidad la Cláusula 7 de la minuta del 

Acuedo Marco Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de 

Precios en la operación secundaria. 

 

Se expide la presente a solicitud del interesado a los (21) días del mes de 

mayo de dos mil veinticuatro (2024). 

 

 
 
 
 
 
 
 

Tatiana Julieth Chacón Quintero 
C.C 1.014.195.851 de Bogotá D.C. 

Representante legal - Unión Temporal R&J 2022 
NIT 901.677.477-3 

Dirección: Cra 66 No 12 – 16 - Bogotá 
Celular: 3118463224 - 3052626574 

Correo Electrónico: licitacionesutryj2022@gmail.com 
 


	DE: ORDENADOR DEL GASTO
	GC_901677477_1424_ABRIL_2024.pdf
	GC_901677477_1424_FEB_2024.pdf
	INCAPACIDADES
	Hoja1


	C.E.(FRM) - 63-9-2024-006386-(63)-631040 + CLAUDIA ISABEL PARRA ORTÍZ DANDO abril.pdf
	DE: ORDENADOR DEL GASTO
	GC_901677477_1424_ABRIL_2024.pdf
	GC_901677477_1424_FEB_2024.pdf
	INCAPACIDADES
	Hoja1






